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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

      З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ИНФОРМАЦИЈАТА ЗА СТЕПЕНОТ НА ЗАДОВОЛСТВО НА ГРАЃАНИТЕ ОД 

УСЛУГИТЕ НА ЛОКАЛНАТА САМОУПРАВА, ВО ОПШТИНИТЕ ВКЛУЧЕНИ ВО ПРОЕКТОТ 

„ЗАЈАКНУВАЊЕ НА ОПШТИНСКИТЕ СОВЕТИ“ 

 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Информацијата за степенот на задоволство на граѓаните од услугите 

на локалната самоуправа, во општините вклучени во Проектот „Зајакнување на општинските 

совети“, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.10.2018 

година. 

 

 

Број 09-15203/47                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 

30.10.2018 год.                                                                                                     Градоначалник 

О х р и д                                                                                                     д-р  Јован Стојаноски,с.р.   

 

 

Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02), 

како и член  18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08,10/10, 05/11,09/14 и 14/14 ), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   

30.10.2018 година, го донесе следниот: 

 

 

     ЗАКЛУЧОК 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИНФОРМАЦИЈАТА ЗА СТЕПЕНОТ  НА ЗАДОВОЛСТВО НА ГРАЃАНИТЕ  ОД 

УСЛУГИТЕ  НА ЛОКАЛНАТА САМОУПРАВА, ВО ОПШТИНИТЕ ВКЛУЧЕНИ ВО ПРОЕКТОТ  „ 

ЗАЈАКНУВАЊЕ НА ОПШТИНСКИТЕ СОВЕТИ “  

 

Член 1 

Се усвојува Информацијата за степенот на задоволство на граѓаните  од услугите на 

локалната самоуправа, во општините вклучени во проектот  „Зајакнување на општинските 

совети “. 

 

                 Член 2 

 Овој заклучок стапува на сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на општина Охрид “. 

 

Број 08-1502/3                                                                                СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

30.10.2018 год.                                                                                                  Претседател , 

Охрид                                                                                                         Живка Ангелоска,с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
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             З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА   УСВОЈУВАЊЕ НА ЕЛАБОРАТОТ ЗА ПРОЦЕНКА НА 

ШТЕТИ ОД ПОПЛАВИ  СО СИЛЕН ВЕТАР-ЛУЊА И ОБИЛНИ ВРНЕЖИ ОД ДОЖД И ПОПЛАВА ОД  

ДЕЈСТВО НА ВНАТРЕШНИ ВОДИ- ВО  ОПШТИНА ОХРИД НА ДЕН 17.03.2018 ГОДИНА  

 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за усвојување на елаборатот за проценка на штети од 

поплави  со силен ветар-луња и обилни врнежи од дожд и поплава од  дејство на внатрешни 

води- во  општина Охрид на ден 17.03.2018 година , што ja донесе Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден 30.10.2018 година. 

 

Број 09-15203/48                                                                                               ОПШТИНА ОХРИД 

30.10.2018 год.                                                                                                       Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       д-р  Јован Стојаноски,с.р.   

 

 

Врз основа на член 143 од Законот за заштита и спасување („Сл.весник на РМ“ 

бр.26/2004, 86/2008, 124/2010, 18/2011, 41/2014), член 36 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина 

Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 14/14), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 30.10.2018 година, ја донесе следната: 

 

                                                                     О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ЕЛАБОРАТОТ ЗА ПРОЦЕНКА НА ШТЕТИ ОД ПОПЛАВИ  СО СИЛЕН ВЕТАР-

ЉУЊА И ОБИЛНИ ВРНЕЖИ ОД ДОЖД И ПОПЛАВА ОД  ДЕЈСТВО НА ВНАТРЕШНИ ВОДИ- ВО  

ОПШТИНА ОХРИД НА ДЕН 17.03.2018 ГОДИНА 

 
  

Член 1 

Се усвојува Елаборатот за проценка на штети од поплави со силен ветар-љуња и обилни 

врнежи од дожд и поплава од дејство на внатрешни води- во  општина Охрид на ден 17 март 

2018 година. 

                                                                       Член 2 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот  ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 

   

Број 08-15203/4                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

30.10.2018 год.                                                                                                   Претседател 

О х р и д                                                                                                   Живка Ангелоска,с.р. 

 

ЕЛАБОРАТ 

за проценка на штети од поплава со  силен ветар- љуња и обилни врнежи од дожд  

 и поплава од дејство на внатрешни води  

- во општина Охрид на ден 17 март 2018 година- 

 

 Општ дел 

  На ден 17 март 2018 година на подрачјето на општина Охрид се случи  силно  невреме со 

обилни врнежи на дожд проследено со силен ветар - луња од 90 км. на час со поплава од дејство 

на внатрешни води.  

 Невремето  проследено со силен ветер и високите бранови  предизвика прелевање на 

водата и дојде до големи оштетувања на крајбрежниот дел, оштетени летни тераси од кафулиња 

во стариот дел од градот, оштетени кровови, паднати дрвја, оштетени автомобили од паднати 
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дрвја, поплавени индивидуални куќи, оштетени апарати за домаќинство, мебел и покуќнина, 

хотели, ресторански инвентар,  откорнати  изградени плаформи, плажи, пристапи за пловила, 

кајчиња и сл. 

  

 Предмет на елаборатот 

 Предмет на овој Елаборат е проценка на штетата настаната од  поплава со  силен ветар- 

љуња и обилни врнежи од дожд и поплава од дејство на внатрешни води на 17 март 2018 година 

, извршена врз основа на 129 барања на граѓани  со проценка на штета на секое лице (физичко, 

правно) барател, за оштетување на индивидуални куќи, станбени згради, ресторани, плажи, 

пристапи за пловила, апарати за домаќинство, мебел, ресторански инвентар, и друго во 

катастарските општини на населените места во општина Охрид, Косел, Пештани, Долно 

Лакочереј и  Орман. Во Елаборатот врз основа на поединечните проценки за секој оштетен или 

уништен објект, а во согласност со принципите од Единствената методологија за проценка на 

штети од елементарни и други непогоди се искажани збирните резултати за проценетaта штета 

на градежни  oбјекти, станбени згради, индивидуални куќи и др. 

 Во Елаборатот е наведена причината, големината и последиците од штетата. Елаборатот е 

изработен согласно Единствената методологија за проценка на штети од елементарни и други 

непогоди („Сл. Весник на РМ“ бр. 75/01). 

 Изготвувач на Елаборатот е Комисијата за проценки на штети и утврдување на висината 

на штетата настаната од природни непогоди и други несреќи при Општина Охрид, формирана со 

Решение на   Општина Охрид бр. 07 - 6709/26 од 18.07.2014 год. 

 Проценката и утврдувањето на висината на штетата од елементарната непогода 

Комисијата ја изврши врз основа на поднесените барања од оштетени субјекти ( физички лица и 

деловни субјекти) во општина Охрид со непосредно излегување на терен и директен увид во 

секое средство и благо во сопственост на граѓани и правни лица.  

 Применетите цени во проценката се согласно Единственaта методологија утврдени врз 

основа на податоци од Државниот завод за статистика, месечни публикации-извештаи, од 

проценки на стручни овластени лица, судски проценители во делот на  градежништвото.   

 

 Вид, карактеристики и причина за штетите     

 

 Причина за настанатите штети е: 

 Поплава со љуња  (чл. 35 т.02, т.03 и т.06 од Единствената методологија и чл. 2 ст.1 од 

измените и дополнувањата на Законот за заштита и спасување од 2008 год.), случена на ден 17 

март 2018 година на подрачјето на општина Охрид  со  невреме со обилни врнежи на дожд 

проследено со силен ветар - луња од 90 км. на час со поплава од дејство на внатрешни води.  

   Поплавата со силното невреме  проследено со силен ветер предизвика  големи 

оштетувања на крајбрежниот дел, оштетени летни тераси од кафулиња во стариот дел од градот, 

оштетени кровови, паднати дрвја, оштетени автомобили од паднати дрвја, поплавени 

индивидуални куќи, оштетени апарати за домаќинство, мебел и покуќнина,  ресторански 

инвентар, откорнати плаформи, пристапи за пловила, кајчиња, плажи и сл. 

  

РЕЗУЛТАТИ ОД ПРОЦЕНЕТИТЕ ШТЕТИ 

  

До Комисијата се поднесени 129 барања за проценка на индивидуални куќи, ресторани, 

плажи, платформи за настанати штети и тоа:  

           -  102 барања за настанати штети на индивидуални штети на индивидуални куќи и 

станови,  со вкупна површина од 7.217,45 м2, и тоа во Охрид - 86 пријави со 5.956,85 m2  со 

оштетени индивидуални куќи  и станови, метални и дрвени платформи, потпорни ѕидови од 

камен, кровни конструкции и сл.,  во населеното место Косел со 2 пријави со 118,80 m2 со 
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оштетени индивидуални куќи, во населеното место Пештани со 7 пријави со 315,0 m2 со 

оштетени индивидуални куќи, во населеното место  Долно Лакочереј со 5 пријави со  535,0 m2 

со оштетени индивидуални куќи, во населеното место Орман со 2 пријави со 231,0 m2 со 

оштетени индивидуални куќи , 

          - 27  барања за настанати штети на деловни субјекти на деловни простори, здравствени 

установи, ресторани, хотели, плажи, изградени платформи, надворешни и внатрешни ѕидови, 

паднати тавани, метални и дрвени конструкции и сл. со вкупна површина од 6.005,40 м2  

 

 Комисијата изврши увид на сите пријавени објекти за кои е побарано проценка и го 

процени износот на причинетата штета согласно принципите и Единствената методологија. 

 

 Износот на проценета штета предизвикана од елементарната непогода e: 

 

•  За градежни објекти, станбени згради, индивидуални куќи, метални и дрвени 

платформи, апарати за домаќинство  во сопственост   на граѓани 

 

                   -  7.865.432,00  мкд. на средства во сопственост на граѓани 

 

•  За градежни објекти, станбени згради, здравствени установи, хотели, плажи, 

ресторани, метални и дрвени платформи, ресторански инвентар во сопственост 

на деловни субјекти 

                  

- 12.011.225,00 мкд. на средства на деловни субјекти 

 

                  Вкупниот износ на проценетата штета изнесува 19.876.657,00 мкд.    

 

              КО Охрид  

За КО Охрид поднесени се 86 барања за проценка на штета на  оштетени индивидуални 

куќи и станови, метални и дрвени платформи, потпорни ѕидови од камен, кровни конструкции и 

сл. со површина од 5.956,85 m2 . Оценета е штета во износ од 6.812.010,00 мкд.,  средства во 

сопственост на граѓани. 

           Поднесени се  27 барања за проценка на штета кај деловни субјекти, за оштетени  станови, 

индивидуални куќи, здравствени установи, ресторани, хотели, плажи, изградени платформи, 

надворешни и внатрешни ѕидови, паднати тавани, метални и дрвени конструкции и сл.  со 

површина од 6.005,00 м2 . Оценета е штета од 12.011.225,00 мкд. во сопственост на деловни 

субјекти.  

    

            КО Косел 

 За КО Косел поднесени се 2 пријави за проценка на штета  оштетени индивидуални куќи 

на 118,80 m2  површина. Оценета е вкупна штета во износ од 86.340,00 мкд., штета во 

сопственост на граѓани. 

             КО Пештани 

 За КО Пештани поднесени се 7 пријави за проценка на штета на оштетени индивидуални 

куќи на 315,80 m2  површина. Оценета е вкупна штета во износ од 575.282,00 мкд., штета во 

сопственост на граѓани. 

             КО Долно Лакочереј 

 

 За КО Долно Лакочереј поднесени се 5 пријави за проценка на штета  на оштетени 

индивидуални куќи со 535 m2 површина. Оценета е вкупна штета во износ од 275.550,00 мкд., 

штета во сопственост на граѓан 



01.10.2018 година                  „Службен гласник“ бр. 12                         страница  8 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
  

 

             КО Орман 

За КО Орман поднесени се 2 пријави за проценка на штета на оштетени индивидуални 

куќи со 231 m2 површина. Оценета е вкупна штета во износ од 116.250,00 мкд., штета во 

сопственост на граѓани. 

  

 Збирот и резултатите на санација на оштетените објекти во општина Охрид се искажани 

во посебни табеларни прегледи согласно Единствената методологија. 

 

Во прилог се доставуваат и  Табелите 1, 2, 3, 4, 5, 6 и 9  по видови на средства во деловни 

субјекти и поединечно. 

Во   Ш-07 дадени се проценетите штети кај деловните субјекти. 

Во Ш-08 дадени се просечните цени за проценка на штети обезбедeни од Општината, 

Подрачниот завод за статистика. 

 

 Со оглед на гореизнесеното, a со цел за отстранување на последиците од штетите 

предизвикани од поплавите проследни со невреме со луња  предлагаме Владата на РМ да додели 

помош на барањата во износ од  19.876.657,00 денари .  

 

Завршен дел 

 

 Овој Елаборат е усвоен од Советот на општина Охрид. Усвоениот елаборат од Советот на 

општината го доставуваме до: 

 

1. Владата на Република Македонија - Комисијата за проценка на штети од елементарни 

непогоди  

2. Државниот завод за статистика 

 

Составен дел на Елаборатот се: 

Табеларни прегледи: 

                      Табела 1 

                      Табела 2 

                      Табела 3 

                      Табела 4 

                      Табела 5 

                      Табела 6 

                      Табела 9 

Образец:  Ш – 07 

                 Ш -  08          

 

                                                                 Комисија за процена и утврдување  

                                                     на висината на штетите од елементарна 

                                                     непогода  

          
1. Радован Вељаноски, Дипл.инг.агр._______ 

2. Сашо Котели, Дипл.град.инг. ____________ 

3. Бистра Прентоска, Дипл.прав.. ___________ 

4. Томе Нанески, Дипл.град.инг. _____________ 

5. Илија Козомара, Геод.инженер ____________ 

        

Табела 1 

ЗБИРЕН ПРЕГЛЕД НА ШТЕТИТЕ ПО ВИДОВИ, СРЕДСТВА И  
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СОПСТВЕНОСТ 

 

Територија: Охрид,  РМ                                      Причина за штета и година: 

 

              Поплава со луња,  17 март   2018 година 

 

                                                                                                                        Во ( 000 ден.) 
 

 

 

 

ВКУПНА ШТЕТА 
НА СРЕДСТВА НА ДЕЛОВНИ 

СУБЈЕКТИ 

НА СРЕДСТВА ВО 

СОПСТВЕНОСТ НА ГРАЃАНИ 

Вкупно  На 

оштетени 

средства 

На 

уништени 

средства 

Вкупно  На 

оштетени 

средства 

На 

уништени 

средства 

Вкупно  На 

оштетени 

средства 

На 

уништени 

средства 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

ВКУПНО 

 
19.876 19.876 - 12.011 12.011 - 7.865 7.865 - 

ЗЕМЈИШТЕ - - - - - - - - - 

ГРАД.ОБЈЕКТИ 19.876 19.876 - 12.011 12.011 - 7.865 7.865 - 

ОПРЕМА 

 

- - - - - - - - - 

ОБРТНИ 

СРЕДСТВА 

- - - - - - - - - 

 

Табела 2 

 

ПРЕГЛЕД НА ШТЕТИТЕ ПО ОБЛАСТИ И ДЕЈНОСТИ 

 

Територија: Охрид , РМ                                                Причина за штета и година: 

         Поплава со луња,  17 март   2018 година 

 

 

                                                                                                                 Во ( 000 ден.) 

  

Број на 

единици 

 

Вкупна 

штета 
4+5+6+7 

Штети на средства 

 

Оштет. 

 

Уништ. 

 

Трош. 

 

Инд. 

штета 
1 2 3 4 5 6 7 

 

ВКУПНО 
           129 19.876 19.876    

Стоп.дејности       

Индустр.и рударство       

Земјод. и рибарство       

Шумарство       

Водостопанство       

Градежништво 102 7.865 7.865    

Сообраќај и врски       

Трговија       

Угостит. и туризам 20 10.580 10.580    

Занаетчиство       

Стам. комун.дејност 3 634 634    

Вонстопан.дејности 2 144 144    

Образ.наука и 1 49 49    
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култура  

Здрав. и социј.зашт. 1 604 604    

 Средства на АРМ       

 

 

Табела 3 

 

ПРЕГЛЕД НА ШТЕТИ ПО ДЕЛОВНИ СУБЈЕКТИ 
 

 
Територија: Охрид,  РМ                                                Причина за штета и година: 

          Поплава со луња,  17 март   2018 година 

                         

                                                                                                                           Во (000) 

Назив на организацијата, 

заедницата и место 

Штети на средства  

Трошоци 

 

Индир. 

штети 
Вкупна 

штета 

(3+4+5+6) 

 

Оштет

. 

 

Уни-

шт. 

1 2 3 4 5 6 
„Иларион “ДООЕЛ 1.009 1.009 - - - 

„Зорпалче“ ДООЕЛ 219 219 - - - 

„Канеотурист“ДООЕЛ 235 235 - - - 

„Метрополис 2017“ ДООЕЛ 140 140 - - - 

„ 2ЕР“ ДООЕЛ 689 689 - - - 

„Таверна Момир“ ДООЕЛ 450 450 - - - 

„Горица 05“ ДОО 493 493 - - - 

„Хотели – Метропол„ АД 1.719 1.719 - - - 

„Легенда плус“ ДООЕЛ 131 131 - - - 

„Џулиет 92“ ДООЕЛ 194 194 - - - 

„Бетон – хотели„ ДООЕЛ 28 28 - - - 

ОУТУ„Ванчо Питошески“ 49 49 - - - 

ЗСС „Јане Сандански “91 вл.1 6 6 - - - 

Одбор при месна заед.Варош 123 123 - - - 

„Каневчев“ ДООЕЛ 177 177 - - - 

„Градска плажа“ ДООЕЛ 649 649 - - - 

„Потпеш компани“ ДООЕЛ 990 990 - - - 

„ДН Компани 2017“ ДООЕЛ 994 994 - - - 

„Дипо“ ДООЕЛ 69 69 - - - 

„Далга 1994“ ДОО 231 231 - - - 

„Силвер натива“ ДОО 345 345 - - - 

„Хотел Гранит“ ДООЕЛ 1.357 1.357 - - - 

ЗСС „Македон.просветители“ 

бр.29 
6 6 

- - - 

ЗЗ„Горица“ 454 454 - - - 

„МЕБО 2012“ ДООЕЛ 621 621 - - - 

Држ.инспекторат за труд 21 21 - - - 
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ЈЗУ Општа болница 604 604 - - - 

В КУ П НО 12.011 12.011  
  

 

Табела  4 

 

 

           ПРЕГЛЕД НА ШТЕТИ ПО МЕСНИ ЗАЕДНИЦИ  

                                 И ПО  СОПСТВЕНОСТ     

 

Територија: Охрид,  РМ                                      Причина за штета и година: 

 

         Поплава со луња,  17 март   2018 година 

 

 

НАЗИВ НА 

МЕСНАТА 

ЗАЕДНИЦА 

ВКУПНА ШТЕТА НА ДЕЛОВНИ СУБЈЕКТИ 
НА СРЕДСТВА ВО СОПСТВЕНОСТ 

НА ГРАЃАНИ 

Вкупно  На 

оштетени 

средства 

На 

уништени 

средства 

Вкупно  На 

оштетен

и 

средства 

На 

уништен

и 

средства 

Вкупно  На 

оштетени 

средства 

На 

уништени 

средства 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
Вкупно 

 
19.876.657 19.876.657 - 12.011.225 12.011.225 - 7.865.432 7.865.432 - 

Охрид 18.823.235 18.823.235 - 12.011.225 12.011.225 - 6.812.010 6.812.010 - 

Косел 86.340 86.340 - - - - 86.340 86.340 - 

Пештани 575.282 575.282 - - - - 575.282 575.282 - 

Д.Лакочереј 275.550 275.550 - - - - 275.550 275.550 - 

Орман 116.250 116.250 - - - - 116.250 116.250 - 

 

 

Табела 5 

 

                      ПРЕГЛЕД НА ШТЕТИ  ПО ВИДОВИ НА СРЕДСТВАТА ВО 

                                           СОПСТВЕНОСТ НА ГРАЃАНИ 

                      

 

Територија: Охрид,  РМ                                                Причина за штета и година: 

                   Поплава со луња,  17 март   2018 година 

                         

 

 
 Ед.м

ера 

КОЛИЧЕСТВО ИЗНОС НА ШТЕТА 

Оштетен

а 

Уништена На 

оштетени 

средства 

На 

уништени 

средства 

ВКУПНО 

(5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 
ГРАДЕЖНИ 

ОБЈЕКТИ 
      

ОБРТНИ 

СРЕДСТВА 
      

Изработка на м2 1.010,32  1.540.743 - 1.540.743 
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метална платформа  

Изработка на  

дрвена платформа 

(талпа 5) 

 м2 

 

1.635,51  1.496.493 - 1.496.493 

Пластични маси  

Бр. 

37  18.500 - 18.500 

Ограда од ковано 

железо 

м1 53,62  261.680 - 261.680 

Алуминиумски 

врати (8м1) 

м2 42,0  1.793.400 - 1.793.400 

Сијалици столбни Бр. 10  30.000 - 30.000 

Радијатор бр. 1  20.000 - 20.000 

Стакло за маса Ф 

0,80 

Бр. 37  22.200 - 22.200 

Лед осветлување м1 30,0  1.830 - 1.830 

Изработка на 

профили 

м1 54,0  2.700 - 2.700 

Арматурна мрежа Кгр. 20  1.000 - 1.000 

Потпорен ѕид од 

камен 

М2 203,16  203.160 - 203.160 

Бамбус маси Бр. 22  55.000 - 55.000 

Бамбус столови Бр. 66  99.000 - 99.000 

Фрижидер за 

одржување 

Бр. 3  42.000 - 42.000 

Лежалки за плажа Бр. 4  14.000 - 14.000 

Дрвени вазни ( 

60х60) 

Бр. 10  12.000 - 12.000 

Дрвени вазни 

(80х40) 

Бр. 25  15.000 - 15.000 

Изработка на дрвена 

настрешница 

М2 105,53  316.600 - 316.600 

Изработка на мост 

со метална 

конструкција 

М2 233,93  356.750 - 356.750 

Изработка на мост со 

дрвена конструкција 
М2 255,13  233.452 - 233.452 

Стакло Ф 6 мм М2 6,4  3.840 - 3.840 

Дисплеј од фискална 

каса 

Бр. 1  3.000 - 3.000 

Метални столпчиња Бр. 20  3.000 - 3.000 

Потпорен ѕид од 

уличен рабник 

М2 60,0  42.000 - 42.000 

Видео бим опрема бр. 1  2.000 - 2.000 

Канти за ѓубре бр. 8  2.400 - 2.400 

Сламени чадори за 

сонце 

бр. 3  30.000 - 30.000 

Чадори за сонце ( 

големи) 

бр. 6  90.000 - 90.000 

Иверица оплеменета бр. 34,96  76.920 - 76.920 
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Уништени ѕидови од 

иверица со 

изолација 

М2 30,0  66.000 - 66.000 

Комплет сепаре 

(двосед, фотелја) 

бр. 8  73.200 - 73.200 

Маси (горна плоча 

мермер) 

бр. 21  21.000  21.000 

Пластични столици бр. 29  14.500  14.500 

Ќерамички саксии бр. 4  2.000  2.000 

Столпчиња од 

дрвена ограда 

Бр. 2  400  400 

Полнатица од 

тампон 

М1 480  144.000  144.000 

Платформа од 

бехатон плочки 

М2 153,40  230.110  230.110 

Изработка на кровна 

(дрвена) 

конструкција 

М2 244,66  734.000  734.000 

Изолација од 

терпапир 

М2 120,0  12.000  12.000 

Штрафови Бр. 600  1.800  1.800 

Држачи на олук Бр. 49  4.900  4.900 

Снегобрани М1 20  16.000  16.000 

Стаклена волна М1 450  27.000  27.000 

Носачи на 

транболина на 

плажа 

М1 8,0  8.000  8.000 

Тенда на тераса 

(платно) 

М2 193,0  125.450  125.450 

Уништен дел од 

пристаниште 

М3 160,0  800.000  800.000 

Одвеан песок од 

плажа 

М3 922,80  461.400  461.400 

Уништен бетонски 

кеј од плажа 

М3 175,70  966.350  966.350 

Покривка на шиндра М2 22,0  8.800  8.800 

Исчезнато пловен 

објект – кајче 

Бр. 5  75.000  75.000 

Исчезнато пловен 

објект – кајче 

Бр. 1  24.400  24.400 

Уништена печка на 

пелети 

Бр. 1  36.600  36.600 

Ќерамички вазни Бр. 6  9.000  9.000 

Надворешна 

клизечка врата со 

стакло 

Бр. 1  25.000  25.000 

Санација на фасада М2 39,00  23.400  23.400 

Столици Бр. 19  19.000  19.000 

Фотелји Бр. 23  69.000  69.000 
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Изработка на 

бетонска подлога 

(платформа) 

М2 275,05  1.512.800  1.512.800 

Рефлектори Бр. 1  1.500  1.500 

Конзолни сијалици Бр. 4  4.000  4.000 

Звучник Бр. 7  7.000  7.000 

Канделабри М1 3  22.500  22.500 

Палми Бр. 3  9.000  9.000 

Изработка на 

бетонски клупи 

Бр. 4  8.000  8.000 

Кабел од 

инсталација 

М1 120,0  3.600  3.600 

Изработка на покрив 

од плексиглас 

М2 19,90  43.800  43.800 

Парковски 

канделабри 

Бр. 6  27.000  27.000 

Салонит табли Бр. 58  17.520  17.520 

Кујнски ормари Бр. 117  58.500  58.500 

Санација на кровна 

конструкција 

М2 710,0  1.065.000  1.065.000 

Пластифициран лим М2 1.043,68  991.500  991.500 

Санација на симс М2 25,9  142.450  142.450 

Поставување на 

поцинкован олук 

М1 49,0  20.580  20.580 

Маси (метал-дрво) Бр. 10  8.000  8.000 

Подни плочки на 

тераса 

М2 33,0  19.800  19.800 

Висечки лустери Бр. 9  3.600  3.600 

Саксии за цвеќе Бр. 10  2.500  2.500 

Маси дрвени Бр. 34  206.000  206.000 

Столови дрвени Бр. 171  171.000  171.000 

Столови метални Бр. 50  50.000  50.000 

Бојлер од 200 лит. Бр. 1  8.000  8.000 

Бојлер 310 лит. Бр. 1  15.000  15.000 

Сушара за алишта Бр. 1  30.000  30.000 

Санација на 

надворешни ѕидови 

М2 1.094,13  656.480  656.480 

Изработка на 

глетовани ѕидови 

М2 4,0  3.800  3.800 

Изработка на 

глетовани тавани 

М2 13,0  10.400  10.400 

Санација на 

внатрешни ѕидови 

М2 2.827,47  1.272.365  1.272.365 

Санација на тавани М2 801,15  416.600  416.600 

Санација на стреи М2 27,5  16.500  16.500 

Табли Кнауф М2 113,0  25.990  25.990 

Изработка на 

спуштен плафон 

М2 10,0  6.000  6.000 
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Поставување на нов 

паркет 

М2 49,0  98.000  98.000 

Двосед Бр. 1  4.000  4.000 

Изработка на носачи 

од тобоган 

Бр. 3  3.000  3.000 

Изработка на корито 

од тобоган 

Бр. 4  12.000  12.000 

Оштетени 

педалинки 

Бр. 7  106.750  106.750 

Пластично кајче 

ЕЛАН 

Бр. 1  36.000  36.000 

Шпорет Бр. 1  10.000  10.000 

Поправка на 

оштетени 

автомобили 

Бр. 1  84.392  84.392 

Влезна врата од куќа Бр. 4  40.000  40.000 

Внатрешни врати Бр. 13  65.000  65.000 

Спална ( лежај) Бр. 2  30.000  30.000 

Влезна метална 

врата 

М2 8,10  14.592  14.592 

Телевизор Бр. 11  66.000  66.000 

Ламинат М2 56,0  36.400  36.400 

Камин алфа плам Бр. 1  20.000  20.000 

Тросед Бр. 6  36.000  36.000 

Оштетена бела 

техника од магацин 

(по листа) 

Бр. 1  789.900  789.900 

Лаптоп компјутер Бр. 1  12.000  12.000 

Тепих Бр. 2  8.000  8.000 

Пумпа за вода Бр. 1  4.000  4.000 

Ролетни на прозорци Бр. 1  2.400  2.400 

Огревно дрво М3 3,0  6.900  6.900 

Дворна ограда М1 12,0  22.560  22.560 

Машина за перење Бр. 9  81.000  81.000 

Фрижидер за 

длабоко замрз. 

Бр. 9  90.000  90.000 

Правосмукалка Бр. 3  7.500  7.500 

Ламперија М2 14,0  7.000  7.000 

Штици бичени М3 9,0  18.000  18.000 

Пента за кајче Бр. 1  15.000  15.000 

Фрижидер од 350 

лит. 

Бр. 3  36.000  36.000 

Индустриски 

електрични пегли 

Бр. 2  30.000  30.000 

Клима со инвертер Бр. 2  60.000  60.000 

Кафемат Бр. 2  160.000  160.000 

Индустриска маш.за 

перење 

Бр. 1  75.000  75.000 
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Санација на оџак Бр. 1  1.200  1.200 

Моторче Томос за 

орање 

Бр. 1  30.000  30.000 

Моторна пила Бр. 1  6.000  6.000 

Котел за дрва Бр. 1  18.000  18.000 

Санација на 

оштетени керамиди 

М2 119,0  59.500  59.500 

Чаршави за маса Бр. 100  30.000  30.000 

ВКУПНО 13.222,45    19.876.657 

 
Табела 6 

 

 

 

             ЗГРАДИ, СТАНОВИ, ДЕЛОВЕН ПРОСТОР, ДОМАЌИНСТВА 

             И ЛИЦА ВО ОШТЕТЕНИ И УНИШТЕНИ СТАНОВИ 
 

 

 

Територија: Охрид Р.М                             Причина за штета и година:            

              Поплава со луња,  17 Март   2018 година 
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2.категорија 

3.категорија 

4.категорија 

5.категорија 

уништени 

згради 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Табела 9 

 

          ПРЕГЛЕД НА ШТЕТИТЕ НА НЕОСИГУРАНИ СРЕДСТВА И БЛАГА, 

          ПО ВИДОВИ И ГРУПИ НА СРЕДСТВА ВО СОПСТВЕНОСТ 

                                             НА ГРАЃАНИ 
 

 Територија: Охрид,  РМ                                                Причина за штета и година: 

                   Поплава со луња,  17 март   2018 година 

 

 

 

ВКУПНА 

ШТЕТА 

 ШТЕТА НА 

СРЕДСТВА ВО 

СОПСТВЕНОСТ 

НА ДЕЛОВНИ 

СУБЈЕКТИ 

ШТЕТА НА 

СРЕДСТВА ВО 

СОПСТВЕНОСТ НА 

ГРАЃАНИ 

1 2 3 4 
ВКУПНО 19.876.657 12.011.225 7.865.432 

ОБРТНИ СРЕДСТВА    
Изработка на метална 

платформа  

1.540.743 1.138.793 401.950 

Изработка на  дрвена 

платформа (талпа 5) 

1.496.493 1.292.550 203.943 

Пластични маси 18.500 13.500 5.000 

Ограда од ковано железо 261.680 221.960 39.720 

Алуминиумски врати (8м1) 1.793.400 1.793.400 - 

Сијалици столбни 30.000 30.000 - 

Радијатор 20.000 20.000 - 

Стакло за маса Ф 0,80 22.200 22.200 - 

Лед осветлување 1.830 1.830 - 
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Изработка на профили 2.700 2.700 - 

Арматурна мрежа 1.000 1.000 - 

Потпорен ѕид од камен 203.160 38.360 164.800 

Бамбус маси 55.000 55.000 - 

Бамбус столици 99.000 99.000 - 

Фрижидер за одржување 42.000 28.000 14.000 

Лежалки за плажа 14.000 14.000 - 

Дрвени вазни ( 60х60) 12.000 12.000 - 

Дрвени вазни (80х40) 15.000 6.000 9.000 

Изработка на дрвена 

настрешница 

316.600 42.600 274.000 

Изработка на мост со 

метална конструкција 

356.750 306.750 50.000 

Изработка на мост со дрвена 

конструкција 
233.452 233.452 - 

Стакло Ф 6 мм 3.840 3.840 - 

Дисплеј од фискална каса 3.000 3.000 - 

Метални столпчиња 3.000 1.500 1.500 

Потпорен ѕид од уличен 

ивичњак 

42.000 42.000 - 

Видео бим опрема 2.000 2.000 - 

Канти за ѓубре 2.400 1.800 600 

Сламени чадори за сонце 30.000 30.000 - 

Чадори за сонце ( големи) 90.000 75.000 15.000 

Иверица оплеменета 76.920 7.920 69.000 

Уништени ѕидови од 

иверица со изолација 

66.000 66.000 - 

Комплет сепаре (двосед, 

фотелја) 

73.200 73.200 - 

Маси (горна плоча мермер) 21.000 17.000 4.000 

Пластични столици 14.500 14.500 - 

Ќерамички саксии 2.000 2.000 - 

Столпчиња од дрвена ограда 400 400 - 

Полнатица од тампон 144.000 144.000 - 

Платформа од бехатон 

плочки 

230.110 6.000 224.110 

Изработка на кровна 

(дрвена) конструкција 

734.000 719.000 15.000 

Изолација од терпапир 12.000 12.000 - 

Штрафови 1.800 1.800 - 

Држачи на олук 4.900 1.000 3.900 

Снегобрани 16.000 16.000 - 

Стаклена волна 27.000 27.000 - 

Носачи на транболина на 

плажа 

8.000 8.000 - 

Тенда на тераса (платно) 125.450 101.400 24.050 

Уништен дел од 

пристаниште 

800.000 800.000 - 

Одвеан песок од плажа 461.400 461.400 - 
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Уништен бетонски кеј од 

плажа 

966.350 906.950 59.400 

Покривка на шиндра 8.800 6.400 2.400 

Исчезнато пловен објект – 

кајче 

75.000 15.000 60.000 

Исчезнато пловен објект – 

кајче 

24.400 - 24.400 

Уништена печка на пелети 36.600 36.600 - 

Ќерамички вазни 9.000 9.000 - 

Надворешна лизгачка врата 

со стакло 

25.000 25.000 - 

Санација на фасада 23.400 6.600 16.800 

Столови 19.000 19.000 - 

Фотелји 69.000 54.000 15.000 

Изработка на бетонска 

подлога (платформа) 

1.512.800 1.446.850 65.950 

Рефлектори 1.500 1.500 - 

Конзолни сијалици 4.000 4.000 - 

Звучник 7.000 7.000 - 

Канделабри 22.500 22.500 - 

Палми 9.000 9.000 - 

Изработка на бетонски 

клупи 

8.000 8.000 - 

Кабел од инсталација 3.600 3.600 - 

Изработка на покрив од 

плексиглас 

 8.800 35.000 

Парковски канделабри 27.000 27.000 - 

Салонит табли 17.520 7.020 10.500 

Кујнски ормари 58.500 5.000 53.500 

Санација на кровна 

конструкција 

1.065.000 112.500 952.500 

Пластифициран лим 991.500 174.800 817.500 

Санација на симс 142.450 5.500 136.950 

Поставување на поцинкован 

олук 

20.580 12.180 8.400 

Маси (метал-дрво) 8.000 8.000 - 

Подни плочки на тераса 19.800 8.400 11.400 

Висечки лустери 3.600 3.600 - 

Саксии за цвеќе 2.500 2.500 - 

Маси дрвени 206.000 198.000 8.000 

Столови дрвени 171.000 156.000 15.000 

Столови метални 50.000 34.000 16.000 

Бојлер од 200 лит. 8.000 8.000 - 

Бојлер 310 лит. 15.000 15.000 - 

Сушара за алишта 30.000 30.000 - 

Санација на надворешни 

ѕидови 

656.480 20.400 636.080 

Изработка на глетовани 

ѕидови 

3.800 3.800 - 
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Изработка на глетовани 

тавани 

10.400 10.400 - 

Санација на внатрешни 

ѕидови 

1.272.365 306.600 965.765 

Санација на тавани 416.600 224.880 191.720 

Санација на стреи 16.500 16.500 - 

Табли Кнауф 25.990 14.490 11.500 

Изработка на спуштен 

плафон 

6.000 6.000 - 

Поставување на нов паркет 98.000 - 98.000 

Двосед 4.000 - 4.000 

Изработка на носачи од 

тобоган 

3.000 - 3.000 

Изработка на корито од 

тобоган 

12.000 - 12.000 

Оштетени педалинки 106.750 - 106.750 

Пластично кајче ЕЛАН 36.000 - 36.000 

Шпорет 10.000 - 10.000 

Поправка на оштетени 

автомобили 

84.392 - 84.392 

Влезна врата од куќа 40.000 - 40.000 

Внатрешни врати 65.000 - 65.000 

Спална ( лежај) 30.000 - 30.000 

Влезна метална врата 14.592 - 14.592 

Телевизор 66.000 - 66.000 

Ламинат 36.400 - 36.400 

Камин алфа плам 20.000 - 20.000 

Тросед 36.000 - 36.000 

Оштетена бела техника од 

магацин (по листа) 

789.900 - 789.900 

Лаптоп компјутер 12.000 - 12.000 

Тепих 8.000 - 8.000 

Пумпа за вода 4.000 - 4.000 

Ролетни на прозорци 2.400 - 2.400 

Огревно дрво 6.900 - 6.900 

Дворна ограда 22.560 - 22.560 

Машина за перење 81.000 - 81.000 

Фрижидер за длабоко замрз. 90.000 - 90.000 

Правосмукалка 7.500 - 7.500 

Ламперија 7.000 - 7.000 

Штици бичени 18.000 - 18.000 

Пента за кајче 15.000 - 15.000 

Фрижидер од 350 лит. 36.000 - 36.000 

Индустриски електрични 

пегли 

30.000 - 30.000 

Клима со инвертер 60.000 - 60.000 

Кафемат 160.000 - 160.000 

Индустриска маш.за перење 75.000 - 75.000 

Санација на оџак 1.200 - 1.200 
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Моторче Томос за орање 30.000 - 30.000 

Моторна пила 6.000 - 6.000 

Котел за дрва 18.000 - 18.000 

Санација на оштетени 

керамиди 

59.500 - 59.500 

Чаршави за маса 30.000 - 30.000 

ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ - -  
 

                                                                                    Образец  Ш -07 

                     

ПРЕГЛЕД НА ПРОЦЕНЕТИ ШТЕТИ ВО ДЕЛОВНИ СУБЈЕКТИ 
Податоци за претпријатието за кое се врши процена 

      А) Назив на деловниот субјект 

  
„Иларион“ ДООЕЛ Охрид   

                                                                                                                         VO (000) 

 Vkupno 
proceneta 

{teta 

[teta 

Na o{teteni 
sredstva 

Na uni{teni 
sredstva 

1 2 3 4 

VKUPNO 
1.009 1.009  

 
Zemji{te 

   

Grade`ni objekti    

Oprema    

Dolgogodi{ni nasadi    
[umi i dive~    
Dobito~en fond i `ivina    
Obrtni sredstva 1.009 1.009  

Kulturni blaga    
Drugi sredstva    
Indirektni {teti    

Ednogodi{ni nasadi    

 

                                                                                    Образец  Ш -07 

                    

ПРЕГЛЕД НА ПРОЦЕНЕТИ ШТЕТИ ВО ДЕЛОВНИ СУБЈЕКТИ 
Податоци за претпријатието за кое се врши процена 

      А) Назив на деловниот субјект 
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„Зорпалче“ ДООЕЛ Охрид    
                                                                                                                         VO (000) 

 Vkupno 
proceneta 

{teta 

[teta 

Na o{teteni 
sredstva 

Na uni{teni 
sredstva 

1 2 3 4 

VKUPNO 
219 219  

 
Zemji{te 

   

Grade`ni objekti    

Oprema    

Dolgogodi{ni nasadi    
[umi i dive~    
Dobito~en fond i `ivina    
Obrtni sredstva 219 219  

Kulturni blaga    
Drugi sredstva    
Indirektni {teti    

Ednogodi{ni nasadi    

 
 

                                                                                    Образец  Ш -07 

                     

ПРЕГЛЕД НА ПРОЦЕНЕТИ ШТЕТИ ВО ДЕЛОВНИ СУБЈЕКТИ 
Податоци за претпријатието за кое се врши процена 

      А) Назив на деловниот субјект 

„Канеотурист“ ДООЕЛ  Охрид    
                                                                                                                         VO (000) 

 Vkupno 
proceneta 

{teta 

[teta 

Na o{teteni 
sredstva 

Na uni{teni 
sredstva 

1 2 3 4 

VKUPNO 
235 235  

 
Zemji{te 

   

Grade`ni objekti 235 235  
Oprema    
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Dolgogodi{ni nasadi    
[umi i dive~    
Dobito~en fond i `ivina    
Obrtni sredstva    

Kulturni blaga    
Drugi sredstva    
Indirektni {teti    

Ednogodi{ni nasadi    

 

                                                                               Образец  Ш -07  

                  

ПРЕГЛЕД НА ПРОЦЕНЕТИ ШТЕТИ ВО ДЕЛОВНИ СУБЈЕКТИ 

 

Податоци за претпријатието за кое се врши процена 

      А) Назив на деловниот субјект 

 

        „Метрополис 2017“ ДООЕЛ  Охрид 

   
                                                                                                                         VO (000) 

 Vkupno 
proceneta 

{teta 

[teta 

Na o{teteni 
sredstva 

Na uni{teni 
sredstva 

1 2 3 4 

VKUPNO 
140 140  

 
Zemji{te 

   

Grade`ni objekti 140 140  
Oprema    

Dolgogodi{ni nasadi    
[umi i dive~    
Dobito~en fond i `ivina    
Obrtni sredstva    

Kulturni blaga    
Drugi sredstva    
Indirektni {teti    

Ednogodi{ni nasadi    
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                                                                                    Образец  Ш -07 

                    

ПРЕГЛЕД НА ПРОЦЕНЕТИ ШТЕТИ ВО ДЕЛОВНИ СУБЈЕКТИ 
Податоци за претпријатието за кое се врши процена 

      А) Назив на деловниот субјект 

 

        „ 2 ЕР“ ДООЕЛ Охрид 

   
                                                                                                                         VO (000) 

 Vkupno 
proceneta 

{teta 

[teta 

Na o{teteni 
sredstva 

Na uni{teni 
sredstva 

1 2 3 4 

VKUPNO 
689 689  

 
Zemji{te 

   

Grade`ni objekti 689 689  
Oprema    

Dolgogodi{ni nasadi    
[umi i dive~    
Dobito~en fond i `ivina    
Obrtni sredstva    

Kulturni blaga    
Drugi sredstva    
Indirektni {teti    

Ednogodi{ni nasadi    

 

                                                                                    Образец  Ш -07 

                    

ПРЕГЛЕД НА ПРОЦЕНЕТИ ШТЕТИ ВО ДЕЛОВНИ СУБЈЕКТИ 
Податоци за претпријатието за кое се врши процена 

      А) Назив на деловниот субјект 

 

„Таверна Момир“ ДООЕЛ Охрид 

   

                                                                                                                         VO (000) 
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 Vkupno 
proceneta 

{teta 

[teta 

Na o{teteni 
sredstva 

Na uni{teni 
sredstva 

1 2 3 4 

VKUPNO 
450 450  

 
Zemji{te 

   

Grade`ni objekti 450 450  
Oprema    

Dolgogodi{ni nasadi    
[umi i dive~    
Dobito~en fond i `ivina    
Obrtni sredstva    

Kulturni blaga    
Drugi sredstva    
Indirektni {teti    

Ednogodi{ni nasadi    

 
 

                                                                                    Образец  Ш -07 

                     

ПРЕГЛЕД НА ПРОЦЕНЕТИ ШТЕТИ ВО ДЕЛОВНИ СУБЈЕКТИ 
Податоци за претпријатието за кое се врши процена 

      А) Назив на деловниот субјект 

 

„Горица 05“ ДОО с.Косел Охрид  

   

                                                                                                                         VO (000) 

 Vkupno 
proceneta 

{teta 

[teta 

Na o{teteni 
sredstva 

Na uni{teni 
sredstva 

1 2 3 4 

VKUPNO 
493 493  

 
Zemji{te 

   

Grade`ni objekti 493 493  

Oprema    
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Dolgogodi{ni nasadi    
[umi i dive~    
Dobito~en fond i `ivina    
Obrtni sredstva    

Kulturni blaga    
Drugi sredstva    
Indirektni {teti    

Ednogodi{ni nasadi    

 

                                                                                    Образец  Ш -07 

                    

ПРЕГЛЕД НА ПРОЦЕНЕТИ ШТЕТИ ВО ДЕЛОВНИ СУБЈЕКТИ 

 

Податоци за претпријатието за кое се врши процена 

      А) Назив на деловниот субјект 

 

„Хотели Метропол“ АД Охрид 

   

                                                                                                                         VO (000) 

 Vkupno 
proceneta 

{teta 

[teta 

Na o{teteni 
sredstva 

Na uni{teni 
sredstva 

1 2 3 4 

VKUPNO 
1.719 1.719  

 
Zemji{te 

   

Grade`ni objekti    
Oprema    

Dolgogodi{ni nasadi    
[umi i dive~    
Dobito~en fond i `ivina    
Obrtni sredstva 1.719 1.719  

Kulturni blaga    
Drugi sredstva    
Indirektni {teti    
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Ednogodi{ni nasadi    

 

                                                                                    Образец  Ш -07 

                    

ПРЕГЛЕД НА ПРОЦЕНЕТИ ШТЕТИ ВО ДЕЛОВНИ СУБЈЕКТИ 

 

Податоци за претпријатието за кое се врши процена 

      А) Назив на деловниот субјект 

 

  „Легенда плус“ ДООЕЛ Охрид 

                                                                                                                         VO (000) 

 Vkupno 
proceneta 

{teta 

[teta 

Na o{teteni 
sredstva 

Na uni{teni 
sredstva 

1 2 3 4 

VKUPNO 
131 131  

 
Zemji{te 

   

Grade`ni objekti    
Oprema    

Dolgogodi{ni nasadi    
[umi i dive~    
Dobito~en fond i `ivina    
Obrtni sredstva 131 131  

Kulturni blaga    
Drugi sredstva    
Indirektni {teti    

Ednogodi{ni nasadi    

 
 

                                                                                    Образец  Ш -07 

                    

ПРЕГЛЕД НА ПРОЦЕНЕТИ ШТЕТИ ВО ДЕЛОВНИ СУБЈЕКТИ 

 

Податоци за претпријатието за кое се врши процена 



01.10.2018 година                  „Службен гласник“ бр. 12                         страница  28 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
  

 

      А) Назив на деловниот субјект 

 

      „Џулиет 92“ ДООЕЛ Охрид 

    
                                                                                                                         VO (000) 

 Vkupno 
proceneta 

{teta 

[teta 

Na o{teteni 
sredstva 

Na uni{teni 
sredstva 

1 2 3 4 

VKUPNO 
194 194  

 
Zemji{te 

   

Grade`ni objekti    

Oprema    

Dolgogodi{ni nasadi    
[umi i dive~    
Dobito~en fond i `ivina    
Obrtni sredstva 194 194  

Kulturni blaga    
Drugi sredstva    
Indirektni {teti    

Ednogodi{ni nasadi    

 

 

                                                                                    Образец  Ш -07 

                     

 

ПРЕГЛЕД НА ПРОЦЕНЕТИ ШТЕТИ ВО ДЕЛОВНИ СУБЈЕКТИ 

 

Податоци за претпријатието за кое се врши процена 

      А) Назив на деловниот субјект 

 

„Бетон Хотели“ ДООЕЛ Скопје 

  

   

                                                                                                                         VO (000) 

 Vkupno [teta 
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proceneta 
{teta 

Na o{teteni 
sredstva 

Na uni{teni 
sredstva 

1 2 3 4 

VKUPNO 
28 28  

 
Zemji{te 

   

Grade`ni objekti    
Oprema    

Dolgogodi{ni nasadi    
[umi i dive~    
Dobito~en fond i `ivina    
Obrtni sredstva 28 28  

Kulturni blaga    
Drugi sredstva    
Indirektni {teti    

Ednogodi{ni nasadi    

 

 

                                                                                    Образец  Ш -07 

                     

 

ПРЕГЛЕД НА ПРОЦЕНЕТИ ШТЕТИ ВО ДЕЛОВНИ СУБЈЕКТИ 
Податоци за претпријатието за кое се врши процена 

      А) Назив на деловниот субјект 

 

ОУТУ „ Ванчо Питошески“ -  Охрид  

   

                                                                                                                         VO (000) 

 Vkupno 
proceneta 

{teta 

[teta 

Na o{teteni 
sredstva 

Na uni{teni 
sredstva 

1 2 3 4 

VKUPNO 
49 49  

 
Zemji{te 

   

Grade`ni objekti 49 49  
Oprema    
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Dolgogodi{ni nasadi    
[umi i dive~    
Dobito~en fond i `ivina    
Obrtni sredstva    

Kulturni blaga    
Drugi sredstva    
Indirektni {teti    

Ednogodi{ni nasadi    

 

                                                                                    Образец  Ш -07 

                     

 

ПРЕГЛЕД НА ПРОЦЕНЕТИ ШТЕТИ ВО ДЕЛОВНИ СУБЈЕКТИ 
Податоци за претпријатието за кое се врши процена 

      А) Назив на деловниот субјект 

 

      ЗСС ул.„Јане Сандански“ бр.91 влез 1 

   

                                                                                                                         VO (000) 

 Vkupno 
proceneta 

{teta 

[teta 

Na o{teteni 
sredstva 

Na uni{teni 
sredstva 

1 2 3 4 

VKUPNO 
6 6  

 
Zemji{te 

   

Grade`ni objekti 6 6  
Oprema    

Dolgogodi{ni nasadi    
[umi i dive~    
Dobito~en fond i `ivina    
Obrtni sredstva    

Kulturni blaga    
Drugi sredstva    
Indirektni {teti    

Ednogodi{ni nasadi    
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                                                                                   Образец  Ш -07 

                    

ПРЕГЛЕД НА ПРОЦЕНЕТИ ШТЕТИ ВО ДЕЛОВНИ СУБЈЕКТИ 
Податоци за претпријатието за кое се врши процена 

      А) Назив на деловниот субјект 

 

Одбор при Месна заедница Варош  -  Охрид  

   

                                                                                                                         VO (000) 

 Vkupno 
proceneta 

{teta 

[teta 

Na o{teteni 
sredstva 

Na uni{teni 
sredstva 

1 2 3 4 

VKUPNO 
123 123  

 
Zemji{te 

   

Grade`ni objekti    

Oprema    

Dolgogodi{ni nasadi    
[umi i dive~    
Dobito~en fond i `ivina    
Obrtni sredstva 123 123  

Kulturni blaga    
Drugi sredstva    
Indirektni {teti    

Ednogodi{ni nasadi    

 

                                                                                    Образец  Ш -07 

                  

 

ПРЕГЛЕД НА ПРОЦЕНЕТИ ШТЕТИ ВО ДЕЛОВНИ СУБЈЕКТИ 
Податоци за претпријатието за кое се врши процена 

      А) Назив на деловниот субјект 

 

          „Каневчев“ ДООЕЛ  Охрид 

   
                                                                                                                         VO (000) 



01.10.2018 година                  „Службен гласник“ бр. 12                         страница  32 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
  

 

 Vkupno 
proceneta 

{teta 

[teta 

Na o{teteni 
sredstva 

Na uni{teni 
sredstva 

1 2 3 4 

VKUPNO 
177 177  

 
Zemji{te 

   

Grade`ni objekti 177 177  

Oprema    

Dolgogodi{ni nasadi    
[umi i dive~    
Dobito~en fond i `ivina    
Obrtni sredstva    

Kulturni blaga    
Drugi sredstva    
Indirektni {teti    

Ednogodi{ni nasadi    

 

                                                                                    Образец  Ш -07 

                     

 

ПРЕГЛЕД НА ПРОЦЕНЕТИ ШТЕТИ ВО ДЕЛОВНИ СУБЈЕКТИ 

 

Податоци за претпријатието за кое се врши процена 

      А) Назив на деловниот субјект 

 

 „Градска плажа“ ДООЕЛ  Охрид 

   

                                                                                                                         VO (000) 

 Vkupno 
proceneta 

{teta 

[teta 

Na o{teteni 
sredstva 

Na uni{teni 
sredstva 

1 2 3 4 

VKUPNO 
649 649  

 
Zemji{te 
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Grade`ni objekti 649 649  

Oprema    

Dolgogodi{ni nasadi    
[umi i dive~    
Dobito~en fond i `ivina    
Obrtni sredstva    

Kulturni blaga    
Drugi sredstva    
Indirektni {teti    

Ednogodi{ni nasadi    

 

                                                                                    Образец  Ш -07 

                     

ПРЕГЛЕД НА ПРОЦЕНЕТИ ШТЕТИ ВО ДЕЛОВНИ СУБЈЕКТИ 
Податоци за претпријатието за кое се врши процена 

      А) Назив на деловниот субјект 

 

„Потпеш Компани“ ДОО Охрид   
                                                                                                                         VO (000) 

 Vkupno 
proceneta 

{teta 

[teta 

Na o{teteni 
sredstva 

Na uni{teni 
sredstva 

1 2 3 4 

VKUPNO 
990 990  

 
Zemji{te 

   

Grade`ni objekti    

Oprema    

Dolgogodi{ni nasadi    
[umi i dive~    
Dobito~en fond i `ivina    
Obrtni sredstva 990 990  

Kulturni blaga    
Drugi sredstva    
Indirektni {teti    

Ednogodi{ni nasadi    
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                                                                                   Образец  Ш -07 

                     

ПРЕГЛЕД НА ПРОЦЕНЕТИ ШТЕТИ ВО ДЕЛОВНИ СУБЈЕКТИ 
Податоци за претпријатието за кое се врши процена 

      А) Назив на деловниот субјект 

 

„ДН Компани 2017“ ДООЕЛ Охрид   
                                                                                                                         VO (000) 

 Vkupno 
proceneta 

{teta 

[teta 

Na o{teteni 
sredstva 

Na uni{teni 
sredstva 

1 2 3 4 

VKUPNO 
994 994  

 
Zemji{te 

   

Grade`ni objekti 994 994  
Oprema    

Dolgogodi{ni nasadi    
[umi i dive~    
Dobito~en fond i `ivina    
Obrtni sredstva    

Kulturni blaga    
Drugi sredstva    
Indirektni {teti    

Ednogodi{ni nasadi    

 
 

                                                                                    Образец  Ш -07 

                   

ПРЕГЛЕД НА ПРОЦЕНЕТИ ШТЕТИ ВО ДЕЛОВНИ СУБЈЕКТИ 

 

Податоци за претпријатието за кое се врши процена 

      А) Назив на деловниот субјект 

 

„Дипо“  ДООЕЛ Охрид   
                                                                                                                         VO (000) 

 Vkupno [teta 
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proceneta 
{teta 

Na o{teteni 
sredstva 

Na uni{teni 
sredstva 

1 2 3 4 

VKUPNO 
69 69  

 
Zemji{te 

   

Grade`ni objekti 69 69  
Oprema    

Dolgogodi{ni nasadi    
[umi i dive~    
Dobito~en fond i `ivina    
Obrtni sredstva    

Kulturni blaga    
Drugi sredstva    
Indirektni {teti    

Ednogodi{ni nasadi    

 

                                                                                    Образец  Ш -07 

                   

ПРЕГЛЕД НА ПРОЦЕНЕТИ ШТЕТИ ВО ДЕЛОВНИ СУБЈЕКТИ 

 

Податоци за претпријатието за кое се врши процена 

      А) Назив на деловниот субјект 

 

„Далга 1994“ ДОО Охрид 

   

                                                                                                                         VO (000) 

 Vkupno 
proceneta 

{teta 

[teta 

Na o{teteni 
sredstva 

Na uni{teni 
sredstva 

1 2 3 4 

VKUPNO 
231 231  

 
Zemji{te 

   

Grade`ni objekti 231 231  
Oprema    



01.10.2018 година                  „Службен гласник“ бр. 12                         страница  36 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
  

 

Dolgogodi{ni nasadi    
[umi i dive~    
Dobito~en fond i `ivina    
Obrtni sredstva    

Kulturni blaga    
Drugi sredstva    
Indirektni {teti    

Ednogodi{ni nasadi    

 

                                                                                    Образец  Ш -07 

                     

ПРЕГЛЕД НА ПРОЦЕНЕТИ ШТЕТИ ВО ДЕЛОВНИ СУБЈЕКТИ 

 

Податоци за претпријатието за кое се врши процена 

      А) Назив на деловниот субјект 

 

„Силвер натива“ ДОО Охрид   

   
                                                                                                                         VO (000) 

 Vkupno 
proceneta 

{teta 

[teta 

Na o{teteni 
sredstva 

Na uni{teni 
sredstva 

1 2 3 4 

VKUPNO 
345 345  

 
Zemji{te 

   

Grade`ni objekti 345 345  
Oprema    

Dolgogodi{ni nasadi    
[umi i dive~    
Dobito~en fond i `ivina    
Obrtni sredstva    

Kulturni blaga    
Drugi sredstva    
Indirektni {teti    

Ednogodi{ni nasadi    
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                                                                                    Образец  Ш -07 

                     

 

ПРЕГЛЕД НА ПРОЦЕНЕТИ ШТЕТИ ВО ДЕЛОВНИ СУБЈЕКТИ 

 

Податоци за претпријатието за кое се врши процена 

      А) Назив на деловниот субјект 

 

„Хотел Гранит“ ДООЕЛ  Охрид 

   

                                                                                                                         VO (000) 

 Vkupno 
proceneta 

{teta 

[teta 

Na o{teteni 
sredstva 

Na uni{teni 
sredstva 

1 2 3 4 

VKUPNO 
1.357 1.357  

 
Zemji{te 

   

Grade`ni objekti 1.357 1.357  
Oprema    

Dolgogodi{ni nasadi    
[umi i dive~    
Dobito~en fond i `ivina    
Obrtni sredstva    

Kulturni blaga    
Drugi sredstva    
Indirektni {teti    

Ednogodi{ni nasadi    

 

                                                                                    Образец  Ш -07 

                    

ПРЕГЛЕД НА ПРОЦЕНЕТИ ШТЕТИ ВО ДЕЛОВНИ СУБЈЕКТИ 
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Податоци за претпријатието за кое се врши процена 

      А) Назив на деловниот субјект 

 

„МЕБО 2012“ ДООЕЛ  Охрид 

   

                                                                                                                         VO (000) 

 Vkupno 
proceneta 

{teta 

[teta 

Na o{teteni 
sredstva 

Na uni{teni 
sredstva 

1 2 3 4 

VKUPNO 
621 621  

 
Zemji{te 

   

Grade`ni objekti    

Oprema    

Dolgogodi{ni nasadi    
[umi i dive~    
Dobito~en fond i `ivina    
Obrtni sredstva 621 621  

Kulturni blaga    
Drugi sredstva    
Indirektni {teti    

Ednogodi{ni nasadi    

 
 

                                                                                    Образец  Ш -07 

                     

 

ПРЕГЛЕД НА ПРОЦЕНЕТИ ШТЕТИ ВО ДЕЛОВНИ СУБЈЕКТИ 

 

Податоци за претпријатието за кое се врши процена 

      А) Назив на деловниот субјект 

 

 ЗСС  ул.„Македонски просветители“ бр.29 Охрид 

   

                                                                                                                         VO (000) 
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 Vkupno 
proceneta 

{teta 

[teta 

Na o{teteni 
sredstva 

Na uni{teni 
sredstva 

1 2 3 4 

VKUPNO 
6 6  

 
Zemji{te 

   

Grade`ni objekti 6 6  
Oprema    

Dolgogodi{ni nasadi    
[umi i dive~    
Dobito~en fond i `ivina    
Obrtni sredstva    

Kulturni blaga    
Drugi sredstva    
Indirektni {teti    

Ednogodi{ni nasadi    

 

                                                                                    Образец  Ш -07 

                     

ПРЕГЛЕД НА ПРОЦЕНЕТИ ШТЕТИ ВО ДЕЛОВНИ СУБЈЕКТИ 
Податоци за претпријатието за кое се врши процена 

      А) Назив на деловниот субјект 

 

Земјоделска задруга „Горица“ - Охрид 

  

   

                                                                                                                         VO (000) 

 Vkupno 
proceneta 

{teta 

[teta 

Na o{teteni 
sredstva 

Na uni{teni 
sredstva 

1 2 3 4 

VKUPNO 
454 454  

 
Zemji{te 

   

Grade`ni objekti    

Oprema    
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Dolgogodi{ni nasadi    
[umi i dive~    
Dobito~en fond i `ivina    
Obrtni sredstva 454 454  

Kulturni blaga    
Drugi sredstva    
Indirektni {teti    

Ednogodi{ni nasadi    

 

                                                                                    Образец  Ш -07 

                     

ПРЕГЛЕД НА ПРОЦЕНЕТИ ШТЕТИ ВО ДЕЛОВНИ СУБЈЕКТИ 
Податоци за претпријатието за кое се врши процена 

      А) Назив на деловниот субјект 

 

 Државен инспекторат за труд Охрид 

   

                                                                                                                         VO (000) 

 Vkupno 
proceneta 

{teta 

[teta 

Na o{teteni 
sredstva 

Na uni{teni 
sredstva 

1 2 3 4 

VKUPNO 
21 21  

 
Zemji{te 

   

Grade`ni objekti 21 21  
Oprema    

Dolgogodi{ni nasadi    
[umi i dive~    
Dobito~en fond i `ivina    
Obrtni sredstva    

Kulturni blaga    
Drugi sredstva    
Indirektni {teti    

Ednogodi{ni nasadi    
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                                                                                    Образец  Ш -07 

                     

 

ПРЕГЛЕД НА ПРОЦЕНЕТИ ШТЕТИ ВО ДЕЛОВНИ СУБЈЕКТИ 
Податоци за претпријатието за кое се врши процена 

      А) Назив на деловниот субјект 

 

ЈЗУ Општа болница Охрид 

   

                                                                                                                         VO (000) 

 Vkupno 
proceneta 

{teta 

[teta 

Na o{teteni 
sredstva 

Na uni{teni 
sredstva 

1 2 3 4 

VKUPNO 
604 604  

 
Zemji{te 

   

Grade`ni objekti 604 604  
Oprema    

Dolgogodi{ni nasadi    
[umi i dive~    
Dobito~en fond i `ivina    
Obrtni sredstva    

Kulturni blaga    
Drugi sredstva    
Indirektni {teti    

Ednogodi{ni nasadi    

            
ПРОЦЕНА НА ШТЕТИ                                 Образец: Ш-08 

Од Општина Охрид                        

Ш 0 8 

   

                                       

                                                      Ред.бр.на образецот   

 

  

ПРОСЕЧНИ ЦЕНИ ЗА ПРОЦЕНА НА ШТЕТИТЕ 

 

Комисија која ги обезбедила цените _________________________________ 
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Ред.бр. Назив на позицијата на работата, 

материјалот и др. 

Единица на 

мера 

Просечна цена во 

денари 

1 2 3 4 
1. 

2. 

3. 

 

4. 

     5. 
6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

21. 

22. 

23. 

24. 

 

25. 

26. 

27. 

 

28. 

 

29. 

 

30. 

31. 

32. 

 

33. 

34. 

35. 

36. 

37. 

38. 

Ѕидање на ѕид од камен 

Малтерисување на тавани 

Малтерисување на надворешни ѕидови 

Малтерисување на  внатрешни ѕидови 

Поставување на ќерамиди 

Набавка и вградување на плочки 

Изработка на оџак 

Глетовање на ѕидови 

Ел.бојлер 200 литри 

Салонитни табли 

Поставување на нов паркет 

Пластифициран лим 

Санација на кровна конструкција 

Плексиглас табли 

Поставување на поцинкован олук 

Спуштен плафон 

Ел.бојлер 310 литри 

Изработка на метална платформа 

Изработка на дрвена платформа (талпи) 

Изработка на ограда од ковано железо 

Потпорен ѕид од уличен рабник 

Машина за перење 

Телевизор 

 Замена на оштетени ќерамиди 

Изработка на бетонска подлога 

(платформа) 

Санација на бехатон платфортма 

Санација на бетонски кеј од плажа 

Санација на уништен дел од 

пристаниште 

Изработка на мост со метална 

конструкција. 

Изработка на мост со дрвена 

конструкција 

Уништени ѕидови од иверица 

Санација на фасада 

Замена на оштетена тенда на тераса 

(платно) 

Изработка на дрвена настрешница 

Бамбус маси 

Бамбус столови 

Фрижидер за одржување 

Лежалки за плажа 

Дрвени вазни (60х60) 

м2 

м2 

 

м2 

 

м2 

м2 

м2 

бр. 

бр. 

м2 

м2 

м2 

м3 

м1 

м2 

бр. 

м2 

м2 

м1 

м2 

бр. 

бр. 

м2 

 

м2 

м2 

м2 

 

м3 

 

м2 

 

м2 

м2 

м2 

 

м2 

м2 

бр. 

бр. 

бр. 

бр. 

бр. 

1.000 

520 

 

600 

 

450 

500 

950 

8.000 

300 

2.000 

950 

1.500 

2.200 

420 

600 

15.000 

1.525 

915 

4.880 

700 

9.000 

6.000 

500 

 

5.500 

730 

5.500 

 

5.000 

3.000 

1.525 

 

915 

2.200 

600 

 

650 

3.000 

2.500 

1.500 

14.000 

3.500 

1.200 
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39. 

40. 

41. 

42. 

43. 

44. 

45. 

46. 

47. 

48. 

49. 

50. 

 

Дрвени вазни (80х40) 

Сламени чадори за сонце 

Пловен објект – кајче 

Влезна врата од куќа 

Дрвени маси 

Дрвени столови 

Оплеменета иверица 

Ќерамички саксии 

Носачи на транболина на плажа 

Фотелји 

Конзолни сијалици 

Стакло  Ф 6 мм 

бр. 

бр. 

бр. 

бр. 

бр. 

бр. 

м2 

бр. 

м2 

бр. 

бр. 

м2 

600 

10.000 

15.000 

10.000 

6.000 

3.000 

2.200 

500 

1.000 

3.000 

1.000 

600 

 

 

10.10. 2018 година 

    О х р и д  

                                                     Комисја за процена и утврдување на висината 

                                                      на   штетите од елементарна непогода  

                                                        
1. Радован Вељаноски, Дипл.инг.агр. 

2. Сашо Котели, Дипл.град.инг.  

3. Бистра Прентоска, Дипл.прав.  

4. Томе Нанески, Дипл.град.инг.  

5. Илија Козомара, Геод.инженер   
6.                             

Општина Охрид 
 

Р Е К А П И Т У Л А Ц И Ј А  

На пресметаните штети од поплавата со луња 

 

1.     За градежни објекти, станбени згради, индивидуални куќи, метални и дрвени 

платформи, апарати за домаќинство   

                              -  7.865.432,00  мкд. на средства во сопственост на граѓани 

 

 

2.       За градежни објекти, станбени згради, здравствени установи, хотели, плажи, 

ресторани, метални и дрвени платформи, ресторански инвентар                  

- 12.011.225,00 мкд. на средства на деловни субјекти 

 

ВКУПНО ПРОЦЕНЕТА ШТЕТА......................   19.876.657,00 мкд. 

  =================================================================== 

 
Број 08-15203/4-1                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

30.10.2018 год.                                                                                                 Претседател 

О х р и д                                                                                            Живка Ангелоска,с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
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           З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА  ДОНЕСУВАЊЕ НА БУЏЕТСКИОТ КАЛЕНДАР   

 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за донесување на буџетскиот календар, што ja донесе 

Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.10.2018 година. 

 

 

Број 09-15203/49                                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 

30.10.2018 год.                                                                                                      Градоначалник 

О х р и д                                                                                                      д-р  Јован Стојаноски,с.р.   

 

 

Врз основа на член 36, став 1,точка 2 од Законот за локалната самоуправа                  ( 

„Службен весник на РМ “ бр.5/2002 ), член 27 став 4 од Законот за финансирање на единиците на 

локалната самоуправа („ Службен весник на РМ “  бр. 61/2004 и 96/2004 ) и член 18 од Статутот 

на општина Охрид („ Службен гласник на општина Охрид “ бр. 8/07, 01/08,10/10, 05/11,09/14 и 

14/14) Советот на општина Охрид на седницата одржана на 30.10.2018 година, донесе: 

 

 

 

      ОДЛУКА  
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА БУЏЕТСКИОТ КАЛЕНДАР 

 

Член 1 

 Со оваа одлука се донесува буџетскиот календар за начинот и постапката за изготвување 

и донесување на буџетот на Општина Охрид за 2019 г. 

 

 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „ Службен 

гласник на општина Охрид “ . 

 

Број 08-15203/5                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

30.10.2018 год.                                                                                                Претседател, 

О х р и д                                                                                                Живка Ангелоска,с.р. 

 

 

Врз основа на член 27 став 4 и 5, од Законот за финансирање на единиците на локалната 

самоуправа ( „ Сл.весник на РМ “ бр. 61/04 и 96/04) и член 18 од Статутот на општина Охрид 

(„Службен гласник на општина Охрид “ бр. 8/07), Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на 30.10.2018 год. донесе: 
Буџетски календар 

 
Можен датум Буџетски активности и одговорност 
30.10.2018 година Советот на општина Охрид го донесува буџетскиот календар 
Обврска на МФ Министерот за финансии доставува до Владата на РМ 

фискална стратегија на РМ за наредните три години. 
Обврска на МФ Министерот за финансии доставува буџетски циркулар со 
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насоки за изготвување на предлог  - буџет за наредната година. 
01.11.2018 година Градоначалникот подготвува и доставува општински буџетски 

циркулар со образложение за потребните средства до 

општинските буџетски корисници. 
05.11.2018 година Општинските буџетски корисници ги доставуваат предлог- 

пресметките за наредната година со образложение за висината 

на износите по позиции. 
15.11.2018 година Одделот за буџет врши преговарање, анализирање на 

доставените предлог - пресметки и ги одредува приоритетите и 

одредбите за новиот буџет. 
20.11.2018 година Советот на општината разгледува развојни документи 

вклучително и фискална стратегија, нацрт - програми и буџет 
27.11.2018 година Разгледување на нови барања и предлози по кои одлучува и 

дава насоки градоначалникот. 
03.12.2018 година Градоначалникот го разгледува и одобрува нацрт - буџетот 

подготвен од страна на финансискиот оддел на општината. 
05.12.2018 година    - Се објавува содржината на нацрт - буџетот и се дава 

достапност на јавноста. 
- Се одржуваат јавни расправи. 

12.12.2018 година Доставување на забелешки од страна на граѓани, корисници, 

фондации, здруженија и други заинтересирани субјекти. 
17.12.2018 година До советот се доставува конечен предлог - буџет од страна на 

градоначалникот. 
20-26.12.2018 година Се води расправа во телата на советот на општината. 

26.12.2018 година Седница на советот на општината за донесување на буџетот за 

наредната буџетска година. 
1 јануари Започнува новата буџетска година. 
  

 

Број 08-15203/5-1                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

30.10.2018 год.                                                                                                    Претседател 

О х р и д                                                                                                 Живка Ангелоска,с.р. 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ИЗМЕНИТЕ НА ПРОГРАМА ЛО СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА ЗА 2018 ГОДИНА 

 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Измените на Програма ЛО Спорт и рекреација за 2018 година, што 

ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.10.2018 година. 

 

 

Број 09-15203/50                                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 

30.10.2018 год.                                                                                                      Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       д-р  Јован Стојаноски,с.р.   
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ИЗМЕНИ НА ПРОГРАМА   Л0 
Спорт и рекреација за 2018 година 

                                   
Предвидениот износ на Програмата за спорт 2018 година во висина од 18.950.000,00 ден. 

се зголемува за 1.000.000,00 ден. и се заменува со износ од 19.950.000,00 ден.  

            Измените се однесувaат на: ставка 46- субвенции и трансфери  потставка 463120- 

трансфери до спортски клубови, каде се додава дополнителен износ од 1.000.000,00 денари. 

Новопредвидените средства се однесуваат за: 

                                                                                                              

 Со предложените измени ставката за финансиска поддршка на Р.К „Охрид“ се зголемува 

за 1.000.000,00  денари. 

 

Оваа измена на Програмата ЛО спорт и рекреација за 2018 година влегува во сила осмиот 

ден од денот на објавувањето во ,,Службен гласник на општина Охрид“. 

 

Број 08-15203/6                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

30.10.2018 год.                                                                                                     Претседател 

О х р и д                                                                                                 Живка Ангелоска,с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

           З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА    ИЗМЕНА НА РАСПОРЕДОТ НА СРЕДСТВАТА НА 

БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ОХРИД ЗА 2018 ГОДИНА 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  измена на распоредот на средствата на буџетот на 

Општина Охрид за 2018 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 

на ден 30.10.2018 година. 

 

Број 09-15203/51                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

30.10.2018 год.                                                                                                      Градоначалник 

О х р и д                                                                                                     д-р  Јован Стојаноски,с.р.   

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02), а во врска со член 34 од Законот за Буџетите („Службен весник на РМ“ бр.64/05, 

46 Субвенции и трансфери 

463120  

Трансфери  до спортски 

клубови 

 

Трансфери кон спортски 

клубови 

 

Финансиска поддршка за 

РК „Охрид 2013“АД 

 

 

 

1.000.000,00 
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2008,  103/08, 156/09, 95/10, 180/11 и 171/12) Советот на општина Охрид на седницата одржана на 

ден 30.10.2018  година, ја донесе следната: 

 

  ОДЛУКА 
ЗА ИЗМЕНА НА РАСПОРЕДОТ НА СРЕДСТВАТА НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ОХРИД ЗА 2018 ГОДИНА 

 

 

Член 1 

Со оваа oдлука се врши измена на распоредот на средствата на буџетот на Општина Охрид 

за 2018 година на следниот начин: 

 
Потпрограма 

Потставка 

Буџет 

 

Самофинан. Дотации Донации Кредити 

 

Е00      ОПШТИНСКА  

АДМИНИСТРАЦИЈА  
480140  Купување на информатичка  

и видео опрема  

 

 

-1,000,000 

 

 

 

 

      0 

 

 

 

 

      0 

 

 

 

 

  0 

 

 

 

 

       0 

 

 

L00 СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА 
463120 Трансфери до спортски клубови  

1,000,000       0      0           0       0 

               0                   0                   0 0                  0 

 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

општина Охрид“  и станува составен дел на буџетот на Општина Охрид за 2018 година.. 

 

 

Број 08-15203/7                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

30.10.2018 год.                                                                                                     Претседател 

О х р и д                                                                                                 Живка Ангелоска,с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

           З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА   УСВОЈУВАЊЕ  НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА 

ПРОГРАМАТА ЗА ФИНАНСИСКИТЕ ПОТРЕБИ НА  ТЕРИТОРИЈАЛНАТА ПРОТИВПОЖАРНА 

ЕДИНИЦА ОХРИД ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.07. ДО 30.09.2018 ГОДИНА  

 
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  усвојување  на Извештајот за реализација на 

Програмата за финансиските потреби на  територијалната противпожарна единица Охрид за 

периодот од 01.07. до 30.09.2018 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 30.10.2018 година. 

 

Број 09-15203/52                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 

30.10.2018 год.                                                                                                  Градоначалник 

О х р и д                                                                                                   д-р  Јован Стојаноски,с.р.   
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Врз основа нa член 36 став 1 од Законот за локалната самоуправа(„Сл.весник на РМ“ 

бр.05/02) и член 18 став 1 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07,01/08,10/10, 05/11,09/14 и 14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на 

ден 30.10.2018 година, ја донесе следната: 

 

 

   О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ФИНАНСИСКИТЕ 

ПОТРЕБИ НА ТЕРИТОРИЈАЛНАТА ПРОТИВПОЖАРНА ЕДИНИЦА ОХРИД ЗА ПЕРИОДОТ ОД 

01.07. ДО  30.09.2018 ГОДИНА 

 

 

Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Програмата за финансиските потреби на 

Територијалната противпожарна единица Охрид за периодот од 01.07.до 30.09.2018  година. 

 

Член 2 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.  

 

 

Број  08-15203/8                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

30.10.2018 год.                                                                                                   Претседател, 

О х р и д                                                                                                      Живка Ангелоска,с.р. 

 

Врз основа на член 43 став 1 од Законот за пожарникарство на РМ го изготвувам 

следниот 

 

И З В Е Ш Т А Ј 
за работата на Територијалната противпожарна единица - Охрид (ТППЕ) во третото 

тримесечје 2018 година, за периодот од 01.07.2018 до 30.09.2018 година. 

 

 Заради гаснење на пожари, спасување на животот на граѓаните и имотот загрозени од 

пожари и експлозии, укажување на техничка помош при незгоди и опасни ситуации, како и 

извршување  на други работи при несреќи и непогоди, воедно и извршување на задолженија, 

наредби и услуги, ТППЕ Охрид во наведениот период изврши и презеде за решавање 58 

интервенции(за деветтомесечје 202 интервенции) и тоа: 

 

 ТППЕ на подрачјето на општина Охрид изврши вкупно 49 интервенции за гаснење  

пожари и тоа: 

 - пожари на објекти   - 11 (деветтомесечје 104) интервенции; 

 - пожари на отворен простор  - 29 (деветтомесечје 74) интервенции и 

 - пожари на сообраќајни средства - 9 (деветтомесечие 10) интервенциии. 

 ТППЕ на подрачјето на општина Дебарца изврши вкупно 9 интервениции (деветтомесечје 

14) и тоа: 

 - пожари на објекти   - 0 (деветтомесечје 4) интервенции; 

 - пожари на отворен простор  - 7 (деветтомесечје 8) интервенции и 

 - пожари на сообраќајни средства - 2 (деветтомесечје 2) интервенции. 

Во пожарите, според интерна проценка е причинета материјална штета на пет пожари и 

незгоди во вкупна вредност од 1.010.000,оо денари (деветтомесечје 2.660.000,оо денари) сите во 

приватна сопственост. 
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 - пожари на објекти   - 360.000 (деветтомесечје 2.010.000) денари; 

 - пожари на сообраќајни средства - 650.000 (деветтомесечје 650.000) денари. 

 

Од пожарите, 39 пожари се на објекти во приватна сопственост (деветтомесечје 140), а на 

објекти и простори во државна сопственост 19 (деветтомесечје 62) од кои само 2 објекти се 

осигурани по основа на пожар (деветтомесечје 6). 

 Споредбено со 2017 година, во третото тримесечје 2018 година појавени се 54 пожари 

помалку (деветтомесечје 94). 

 

 Од доменот на своето работење, по потреба на граѓани при незгоди од невнимание 

Територијалната противпожарна единица – Охрид имаше вкупно 15 технички интервенции 

(деветтомесечје 47) и 32 интервенции за вршење на услуги по барање на надлежни институции 

или наредба од претпоставени лица (деветтомесечје 64).  

 Своите активности Територијалната противпожарна единица – Охрид во слободното 

време ги спроведува согласно Правилник за стручно оспособување и усовршување на 

работниците во Територијалните противпожарни единици, со изведување на настава по 

наставни предмети, соодветно изготвен План за 2018 година и изготвени месечни Програми 

согласно истиот.  

 Во третото тримесечје од 2018 година, согласно Планот и од него изготвените Програми 

за стручно оспособување и усовршување на работниците, изведувани се тематски единици од 

делот на обука на пожарникарите и тоа: 

- практични вежби 30 часа. 

 За спроведување на горенаведените активности, согласно финансиската Програма за 

потребите на ТППЕ Охрид за 2018 година, во третото тримесечје 2018 година потрошени се 

средства за гориво и масла и набавка на резервни делови за одржување на техничката опрема и 

средства за гаснење и тоа: 

I. Гориво и масла за возилата: 

- бензин  183,53 литри (деветтомесечје 416,31 литри) 

   вредност 12.044,оо денари (деветтомесечје 27.545,оо ден) 

- нафта   769,89 литри (деветтомесечје 1876,65 литри) 

   вредност 49.209,оо денари (деветтомесечје 116.264,оо ден) 

   ВКУПНО: 61.253,оо денари (деветтомесечје  145.223,оо ден) 

II. Поправка и тековно одржување на ПП возила: 

Во текот на третото тримесечје потрошени се 63.601,оо денари. 

 

III. Договорни услуги 

- Осигурување на пожарникарите. 

Согласно Законот за пожарникарството во текот на третото тримесечје потрошени се 15.200,оо 

денари за исплата на полиса за осигурување. 

 

Сите активности во наведниот период ТППЕ Охрид ги изведуваше со 42 работници. 

 Охрид ТППЕ Охрид 

 18.10.2018 г. Командир 

 Спасе Прентоски 

 

Број  08-15203/8-1                                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

30.10.2018год.                                                                                             Претседател, 

О х р и д                                                                                              Живка Ангелоска,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

           З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА  УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА 

ПРОГРАМАТА ЗА СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА  ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.07. ДО 30.09.2018 ГОДИНА   

 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  усвојување на Извештајот за реализација на 

Програмата за спорт и рекреација  за периодот од 01.07. до 30.09.2018 година, што ja донесе 

Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.10.2018 година. 

 

Број 09-15203/53                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 

30.10.2018 год.                                                                                                    Градоначалник 

О х р и д                                                                                                     д-р  Јован Стојаноски,с.р.   

 

 

Врз основа на член 36 став 1 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 18 став 1  од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 

бр.8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на 

ден   30.10.2018 година ја донесе следната: 

 

 

      О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА 

ЗА ПЕРИОДОТ ОД  01.07.2018 ДО 30.09.2018  ГОДИНА 

 

 

Член 1 

СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Програмата за спорт и рекреација за 

периодот од  01.07.2018  до  30.09.2018 година. 

 

Член 2 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.  

 

Број  08-15203/9                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

30.10.2018 год.                                                                                                Претседател, 

О х р и д                                                                                                    Живка Ангелоска,с.р. 

 

ИЗВЕШТАЈ 
За реализација на програмата за  спорт и рекреација   2018 год. Период  од 01.07 до 30.09.2018 

                                                                   

  Создавањето услови за спортување на сите генерации, за правилен физички развој на 

младите генерации преку изградба, реконструкција и опремување на спортските сали, 

фудбалски игралишта, организирање и поддршка на најразлични спортски настани и активности 

како и поддршка на талентирани спортисти се трајна определба на Општина Охрид во сферата 

на спортот. 
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         Спортските содржини со кои располага Општина Охрид  на ЈП „Билјанини извори“, 

затворените и отворените спортски објекти во училиштата и неколкуте фудбалски игралишта се 

од големо значење за развојот на спортот и спортската рекреација. 

         Општина Охрид кога станува збор за младите и спортот  вложува и понатаму ќе вложува во 

ресурсите и посветено работи врз развивањето и насочувањето на потенцијалот на младите од 

причина што добрите навики се развиваат рано и физички активните деца веројатно остануваат 

активни и кога ќе пораснат. 

         Поддршката за учество во училишните лиги во повеќе спортови во соработка со Сојузот на 

училиштен спорт е од особено значење. 

         Направена е целосна  анализа на состојбата на спортските терени со програма за целосна 

санација и  приоритет за изградба на спортски терени односно повеќенаменски игралишта таму 

каде ги нема . 

         Во извештајниов период  продолжи субвенционирањето на трошоците за користење на 

спортски терени на ЈП„Билјанини извори“-Охрид , субвенции  користат: РК„Охрид 2013“, 

РК„Лихнид“, КК„АВ„,КК„Колибри“, КБ„ГолденТим“ДООЕЛ„ Црвен Крст, ГФК„Охрид 

Лихнидос“, ЖФК„Билјанини извори“, ОФС Охрид, ФК„ОСК Фер Плеј“,  ФК „ЛА МАСИА“,  

ФК„ФЦ Копенхаген“, ФК„Еврофудбал 2 Вардар“, ФК „Охрид Топ Тим“ , КК „Чоле“ БЏЏ„Д 

СТРОНТЕС“, АК „Охрид“ , ТК „Охрид“ ,ПШ „Делфини 2012“ и ПК „Охридски бранови “ . 

        Општина Охрид согласно потпишаните поединечни договори врши реализација на истите  

по „Јавниот повик за финансирање на програми и проекти од јавен интерес на Општина Охрид“  

за 2018 година ,од областа на спортот : Општински фудбалски сојуз,Клуб за одбојка на песок 

„БВБ Македонија“,Здружение за спорт и рекреација „ПРВ ДО ВРВ“,ККМ на вода 

„Стрмец“,,ЖРК „Лихнид“,Здружение на пензионери-Клуб на пензионери,Здружение на 

спортови на вода „Акватика Јахтинг“,Здружение „4х4 ОФФ РОАД“ Охрид ,Здружение на 

инвалиди на трудот - Охрид, Сојуз за спорт и рекреација на инвалиди Охрид ,Асоцијација на 

спортови „СПОРТ ЗА СИТЕ – СИТЕ ЗА СПОРТ“ Охрид, Здружение од областа на коњичкиот 

спорт „Велгошка гордост“ -Велгошти , ФК „Воска“ Охрид ,ФК „Рудар“ с. Куратица,ФК 

„Лакочереј спорт„ с.Д.Лакочереј,ТК „Хваранг фист“ ШК „Ласкер“,КК „Чоле“ , Меѓународен 

карате турнир „Охрид опен 2018“ ,Отворени фудбалски школи и БК„Алексо Огненоски“ 

,проектите се реализираат согласно доставените програми на реализација . 

         Овој извештаен период опфаќа подготвителен период и почеток на новата натпреварувачка 

сезона во екипни спортови есен 2018-пролет 2019 год. 

         Општина  Охрид  во  рамките на своите можности, а согласно Буџетската програма  ЛО 

Спорт и рекреација за 2018 г. издвои средства во висина од   18.700.000,00 денари, а  во 

извештајниот период  потрошени се     6.687.757,00  денари за реализација на следните 

активности: 

         Согласно Одлуката за спроведување на мерки за субвенционирање на трошоци за 

користење на спортски терени на ЈП „Билјанини извори“ 

КОНТО 425130     ИЗНАЈМУВАЊЕ  НА  ДРУГ  ТИП НА ПРОСТОР      

Средства во висина од   1.033.800,00 

КОНТО 463120    ТРАНСФЕРИ ДО СПОРТСКИ КЛУБОВИ 

Средства во висина од  5.360.000,00 и тоа: 

РК „Охрид 2013“ АД 4.000.000,00 

ГФК „Охрид  Лихнидос“ 1.000.000,00 

ФК „Лакочереј“  50.000,00 

ПК „Охридски бранови“ 30.000,00 

РК„Сани 14“ 30.000,00 

ФК „Фудбал 2010“ 80.000,00 

Таеквондо Федерација на 

Македонија 

150.000,00 
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Боди - билдинг 

Федерација 

20.000,00 

  

 

КОНТО 464990    ДРУГИ ТРАНСФЕРИ 

Средства во висина од  275.000,00 

Триатлон 

Федерација 

250.000,00 

 

Организирање Балканско 

Првенство и Европски Куп 

во Триатлон 

Кајак Каное Клуб 

„Стрмец“ 

25.000,00  

 

КОНТО 482930    РЕКОНСТРУКЦИЈА  НА ДРУГИ ОБЈЕКТИ 

Средства во висина од  18.957,00 и тоа: 

ЈП „Нискоградба“ 18.957,00 Поставување фундаменти за 

паркиралишта за 

велосипеди 

   

       

Позначајни настани и активности : 

Јули  - септември 

„Баскет Турнир 3x3 серија“ на Градскиот плоштад 

Препливување на Охридското Езеро од страна на Марко Пејчиновски 

Ватерполо викенд со ветераните на Македонското ватерполо на градското 

пристаниште 

„Охрид Сејлинг куп “– едрење 

Мал пливачки маратон 

Охридски пливачки маратон 

Европско првенство во таеквондо Белорусија 

Кајак -каное регата во Полска  

Отворени фудбалски школи 

 

Вообичаено вo почеток на  септември во повеќето колективни спортови се реализира  

почетокот на есенските  натпреварувања  на  првенствените   натпревари . 

Согласно Извештајот за спроведување на буџетот во периодот од 01.01.до 30.09.2018 

година, реализацијата на активностите изнесува 16.212.233,00 денари. 

 

Број  08-15203/9-1                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

30.10.2018 год.                                                                                                Претседател, 

О х р и д                                                                                                     Живка Ангелоска,с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 
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        З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА    УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА 

ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТА НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ОХРИД ЗА 2018 ГОДИНА 

 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  усвојување на Извештајот за реализација на 

програмата за работа на Советот на општина Охрид за 2018 година, што ja донесе Советот на 

општина Охрид на седницата одржана на ден 30.10.2018 година. 

 

Број 09-15203/54                                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 

30.10.2018 год.                                                                                                      Градоначалник 

О х р и д                                                                                                      д-р  Јован Стојаноски,с.р. 

   

Врз основа нa член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 

општина Охрид“ бр. 08/07, 01/08,10/10, 05/11,09/14 и 14/14), Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден 30.10.2018 година ja донесе следната: 

 

     О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА  

ЗА РАБОТА НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ОХРИД ЗА 2018 ГОДИНА ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.01. ДО 

30.09.2018 ГОДИНА 

 

 

Член 1 

 СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Програмата за работа на Советот на 

општина Охрид за 2018 година за периодот  од 01.01. до 30.09.2018 година. 

 

Член  2 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.  

   

Број  08-15203/10                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

30.10.2018 год.                                                                                                 Претседател, 

О х р и д                                                                                                     Живка Ангелоска,с.р. 

 

И З В Е Ш Т А Ј 
ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТА НА  

СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ОХРИД ЗА ПЕРИОДОТ ОД  01.01.  ДО 30.09.2018  ГОДИНА 

  

 

 Советот на општина Охрид на ден 29.12.2017 година донесе Програма за работа на 

Советот на општина Охрид за 2018 година. Во Програмата за работа на активностите на  

Советот на општина Охрид за 2018 година се планирани во четири тримесечија и тоа: 

 

 ПРВО  ТРИМЕСЕЧЈЕ (јануари, февруари и март); 

 ВТОРО  ТРИМЕСЕЧЈЕ  (април, мај и јуни); 

 ТРЕТО  ТРИМЕСЕЧЈЕ (јули, август и септември) и 

 ЧЕТВРТО  ТРИМЕСЕЧЈЕ (октомври, ноември и декември). 

 

 ПРВО ТРИМЕСЕЧЈЕ 
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Шестата седница се одржа на ден 29.01.2018 година. За работа на оваа седница беа 

предложени 25 точки на дневен ред. Од дневен ред беше повлечена една точка. Советот 

усвои 23  одлуки. Една предлог - одлука не беше усвоена.  

Комисија за заштита на животната средина – Беа предложени 3  точки на дневен ред и 

истите беа усвоени. 

Комисија за јавни и комунални дејности – Беа предложени 4 точки на дневен ред. 

Членовите на Комисијата за јавни и комунални дејности ги усвоија предложените точки.   

Комисија за урбанизам – Беа предложени 4 точки на дневен ред, но седница на 

Комисијата не се одржа бидејќи немаше кворум за работа.  

Комисија за финансии и буџет – Беа предложени 3 точки на дневен ред и истите беа 

усвоени од членовите на Комисијата.  

Комисија за верификација, избори и именување -Беа предложени 3   точки на дневен 

ред и истите беа усвоени 

Комисија за општествени дејности – Беа предложени 2 точки на дневен ред и истите 

беа усвоени. 

Советничката група на ВМРО-ДПМНЕ и коалицијата „За подобра Македонија“ ја 

напушти шестата седница на Советот. 

 

  Седмата седница се одржа на ден 28.02.2018 година и за истата седница беа 

предложени 42 точки на дневен ред. Од дневен ред беа повлечени 2 точки. Советот усвои 

вкупно 35 одлуки, 1 Програма и 1 План. Советот не усвои 2  предлог - одлуки и 1 

информација.    

Комисија за заштита на животната средина – Беа предложени 31 точка на дневен ред и 

сите беа усвоени. 

Комисија за јавни и комунални дејности – Беа предложени 8 точки на дневен ред. 

Членовите на Комисијата за јавни и комунални дејности усвоија 7  точки, а 1 не беше усвоена.   

Комисија за урбанизам – Беа предложени 30 точки на дневен ред и истите беа усвоени. 

Комисија за финансии и буџет –  Беа предложени 5 точки на дневен ред. Членовите на 

Комисијата за финансии и буџет усвоија 4 предлог -одлуки, а една не беше усвоена. 

Комисија за верификација, избори и именување -Беа предложени 3 точки на дневен 

ред. Членовите на Комисијата усвоија 1 предлог - одлука, а 2 предлог - одлуки не беа усвоени. 

Осмата седница се одржа на ден 14.03.2018 година. За работа на оваа седница беа 

предложени 92 точки на дневен ред. Дневниот ред беше дополнет со 1 предлог - одлука. Од 

дневниот ред беше повлечена една точка. Советот усвои 53 одлуки, а 39 предлог - одлуки 

не беа усвоени. 

Комисија за млади и спорт – Беа предложени 2 точки на дневен ред и истите беа 

усвоени.  

Комисија за еднакви можности помеѓу мажите и жените – Беа предложени 2 точки на 

дневен ред и истите беа усвоени. 

Комисија за заштита на животна средина – Беа предложени 41 точка на дневен ред и 

сите беа усвоени од членовите на Комисијата.   

Комисија за јавни и комунални дејности – Беа предложени 23 точки на дневен ред. 

Членовите на Комисијата за јавни и комунални дејности усвоија 17 точки. Три точки од 

дневниот ред не беа усвоени, а 3 не се разгледуваа бидејќи немаше претставници за 

материјалите. 

Комисија за туризам и локален економски развој – Беа предложени 3 точки на дневен 

ред и истите беа усвоени.  

Комисија за општествени дејности – Беа предложени 22 точки на дневен ред. Беа 

усвоени 18 точки на дневен ред, а 4 не беа усвоени. 
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Комисија за урбанизам – Беа предложени 37 точки на дневен ред и истите беа усвоени 

од членовите  на Комисијата.  

Комисија за финансии и буџет – Беа предложени 52 точки на дневен ред .  Беа усвоени 

26 предлог-одлуки, а 26 предлог - одлуки не се усвоија. 

Комисија за верификација, избори и именување - Беа предложени 3 точки на дневен 

ред. Членовите на Комисијата не ги усвоија истите. 

 

Советот на општина Охрид во периодот од 01.01.2018 до 31.03.2018 година одржа 3 

редовни седници. За работа на сите седници беа предложени вкупно 159 точки. Од 

дневниот ред беа повлечени 4 точки. Дополнување на дневниот ред е извршено со 1 точка 

на една седница. 

Советот во овој период усвои вкупно 111 oдлуки, 1 Програма и 1 План.  

Советот не усвои 42 предлог - одлуки и 1 информација. 

  

ВТОРО  ТРИМЕСЕЧЈЕ  

 

Деветтата седница се одржа на ден 23.04.2018 година. За работа на оваа седница беа 

предложени 77 точки на дневен ред. Од дневен ред беа повлечени три точки. Советот усвои 

68  одлуки. Шест предлог - одлуки не беа усвоени.  

Комисија за заштита на животната средина – Беа предложени 46 точки на дневен  ред. 

Од дневниот ред беа повлечени 2 точки.Беа усвоени 37 точки, 4 точки не беа усвоени, а за 3 

точки Комисијата не расправаше бидејќи немаше претставници во однос на материјалите. 

Комисија за јавни и комунални дејности – Беа предложени 24 точки на дневен ред, но 

седница на Комисијата не се одржа бидејќи немаше кворум.   

Комисија за урбанизам – Беа предложени 41 точка на дневен ред. Од дневниот ред беа 

повлечени 2 точки. Членовите на Комисијата усвоија 39 точки од дневниот ред.  

Комисија за финансии и буџет – Беа предложени 35 точки на дневен ред и истите беа 

усвоени од членовите на Комисијата.  

Комисија за туризам и локален економски развој - Беа предложени 2   точки на дневен 

ред и истите беа усвоени. 

Комисија за општествени дејности – Беа предложени 5 точки на дневен ред. На 

седницата на Комисијата, дневниот ред беше дополнет со уште една точка. Комисијата усвои 3 

точки. Една точка од дневниот ред не беше усвоена, а за две точки Комисијата не расправаше 

бидејќи немаше претставник на локалната самоуправа.   

  

Десеттата седница се одржа на ден 08.05.2018 година. За работа на оваа седница беа 

предложени 3 точки на дневен ред. Советот усвои 1 одлука. Една одлука не беше усвоена, а 

една предлог -одлука беше повлечена од дневен ред. 

 

Комисија за заштита на животната средина – Беше предложена 1 точка на дневен ред  

и истата не беше усвоена од членовите на Комисијата. 

Комисија за урбанизам – Беа предложени 2 точки на дневен ред и истите беа усвоени од 

членовите на Комисијата.  

Комисија за финансии и буџет – Беше предложена 1 точка на дневен ред и истата беше 

усвоена од членовите на Комисијата.  

Статутарно- правна комисија – Беше предложена една точка на дневен ред, но седница 

на Комисијата не се одржа бидејќи немаше кворум. 

  

Единаесеттата седница се одржа на ден 14.06.2018 година. За работа на оваа седница 

беа предложени 11 точки на дневен ред. Советот усвои 11 одлуки. 
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Комисија за заштита на животната средина – Беше предложена 1 точка на дневен ред 

и истата беше усвоена од членовите на Комисијата. 

Комисија за јавни и комунални дејности – Беа предложени 6 точки на дневен ред. 

Членовите на Комисијата усвоија 4 точки, а 2 точки од дневниот ред не беа усвоени.   

Комисија за урбанизам – Беше предложена 1 точка на дневен ред и истата беше усвоена 

од членовите на Комисијата.  

Комисија за финансии и буџет – Беа предложени 6 точки на дневен ред и истите беа 

усвоени од членовите на Комисијата.  

Комисија за туризам и локален економски развој - Беше предложена 1   точка на 

дневен ред, но седница на Комисијата не се одржа бидејќи немаше кворум. 

Комисија за општествени дејности – Беа предложени 3 точки на дневен ред и истите 

беа усвоени.  

 

Советничката група на ВМРО-ДПМНЕ и коалицијата „За подобра Македонија“ ја 

напушти единаесеттата седница на Советот. 

 

Дванаесеттата седница се одржа на ден 29.06.2018 година. На седницата беше 

предложена само една точка на дневен ред – советнички прашања.  

 

Советот на општина Охрид во периодот од 01.04.2018 до 30.06.2018 година одржа 4 

редовни седници. За работа на сите седници беа предложени вкупно 92 точки. Од дневниот 

ред беа повлечени 4 точки.  

Советот во овој период усвои вкупно 80 одлуки, а 7 предлог - одлуки не беа усвоени.   

ТРЕТО  ТРИМЕСЕЧЈЕ  

 

 Тринаесеттата седница се одржа на ден 13.07.2018 година. За работа на оваа седница 

беше предложена 1 точка на дневен ред. Советот усвои 1 одлука. 

 

 Четиринаесеттата седница се одржа на ден 27.07.2018 година. За работа на оваа 

седница беа предложени 69 предлог - одлуки. Советот усвои 69 одлуки.  

Комисија за заштита на животната средина – Беа предложени 11 точки на дневен ред. 

Членовите на Комисијата усвоија 11 предлог - одлуки. 

Комисија за јавни и комунални дејности – Беа предложени 31 точка на дневен ред. 

Членовите на Комисијата усвоија 27 предлог -  одлуки. Четири предлог - одлуки не беа 

разгледувани бидејќи немаше претставник. 

Комисија за урбанизам – Беше предложена 1 точка на дневен ред  и истата беше усвоена 

од членовите на Комисијата.   

Комисија за финансии и буџет – Беа предложени 56 точки на дневен ред.  

Комисија за туризам и локален економски развој - Беа предложени 7 точки на дневен 

ред. Седницата на Комисијата не се одржа бидејќи немаше кворум.  

Комисија за општествени дејности – Беа предложени 8 точки на дневен ред. Членовите 

на Комисијата усвоија 5 предлог - одлуки, а 3 предлог - одлуки не беа разгледувани бидејќи 

немаше претставник.  

Комисија за млади и спорт – Беа предложени 2 точки на дневен ред и истите беа 

усвоени од членовите на Комисијата. 

Комисија за верификација, избори и именување – Беа предложени 13 точки на дневен 

ред. Членовите на Комисијата не усвоија ниту една предлог - одлука. 
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Петнаесеттата седница се одржа на ден 23.08.2018 година. За работа на оваа седница 

беа предложени 74 предлог - одлуки. На седницата на Советот беа повлечени 5 предлог  - 

одлуки. Советот усвои 67 одлуки, а 2 предлог -  одлуки не беа усвоени.  

Комисија за заштита на животната средина – Беа предложени 51 точки на дневен ред. 

На седницата на Комисијата беа повлечени 5 точки од дневниот ред. Членовите на Комисијата 

усвоија 46 предлог  - одлуки. 

Комисија за јавни и комунални дејности – Беа предложени 8 точки на дневен ред и 

истите беа усвоени од членовите на Комисијата. 

Комисија за урбанизам – Беа предложени 51 точка на дневен ред. На седницата на 

Комисијата беа повлечени 5 точки од дневниот ред. Членовите на Комисијата усвоија 46 

предлог - одлуки.    

Комисија за финансии и буџет – Беа предложени 8 точки на дневен ред. Членовите на 

Комисијата усвоија 6 предлог - одлуки, а 2 предлог  - одлуки не се разгледуваа бидејќи немаше 

претставник.  

Комисија за општествени дејности – Беа предложени 15 точки на дневен ред. 

Членовите на Комисијата усвоија 14 предлог  - одлуки, а една не се разгледуваше       бидејќи  

немаше претставник. 

 

Шеснаесеттата седница се одржа на ден 17.09.2018 година. За работа на оваа седница 

беа предложени 41 предлог- одлука. На седницата на Советот беше повлечена 1 предлог  - 

одлука. Советот усвои 40 одлуки.  

 

            Комисија за заштита на животната средина – Беше предложена 1 точка на дневен ред. 

Бидејќи немаше кворум ,седница на Комисијата не се одржа.  

Комисија за јавни и комунални дејности – Беа предложени 2 точки на дневен ред. 

Бидејќи немаше кворум, седница на Комисијата за јавни и комунални дејности не се одржа. 

Комисија за урбанизам – Беше предложена 1 точка на дневен ред. Бидејќи немаше 

кворум ,седница на Комисијата не се одржа.    

Комисија за финансии и буџет – Беа предложени 19 точки на дневен ред. Членовите на 

Комисијата усвоија 18 предлог -  одлуки, а 1 предлог - одлука не се разгледуваше бидејќи 

немаше претставник.  

Комисија за туризам и локален економски развој - Беше предложена 1 точка на 

дневен ред. Седницата на Комисијата не се одржа бидејќи немаше кворум.  

Комисија за општествени дејности – Беа предложени 30 точки на дневен ред и истите 

беа усвоени од членовите на Комисијата. 

Комисија за млади и спорт – Беше предложена 1 точка на дневен ред и истата беше 

усвоена од членовите на Комисијата. 

Комисија за верификација, избори и именување – Беа предложени 5 точки на дневен 

ред. Членовите на Комисијата не усвоија ниту една предлог  - одлука. 

 

Советот на општина Охрид во периодот од 01.07.2018 до 30.09.2018 година одржа 4 

редовни седници. За работа на овие седници беа предложени вкупно 185 точки. Од 

дневниот ред беа повлечени 6 точки.  

Советот во овој период усвои вкупно 177 одлуки, а 2 предлог - одлуки не беа 

усвоени.   

 

 

Во периодот од 01.01.2018 до 30.09.2018 година Советот на општина Охрид одржа 11 

редовни седници. За работа на сите седници беа предложени вкупно 251 точка. Од 
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дневниот ред беа повлечени 14 точки. Дополнување на дневниот ред е извршено со 1 точка 

на една седница. 

Советот во овој период усвои вкупно 368 одлуки, 1  Програма и 1 План.  

Советот не усвои 51 предлог - одлука и 1 информација. 

 

И З В Е Ш Т А Ј 

За реализираните расходи од буџетот на Општина Охрид, 

програма А0-Совет на општина Охрид за периодот од  01.01 до 30.09.2018 година 

 

Согласно востановената пракса за транспарентност во трошењето на буџетот и 

програмата Совет во која се предвидени средства за нормално функционирање на овој орган во 

продолжение даваме приказ на позначајните трошоци во овој квартал за оваа програма. Во 

рамките на буџетот на Општина Охрид за 2018 година, за програмата А0 - Совет на општина 

Охрид, одобрени се средства во висина од 19.970.000,оо денари. Реализираните расходи во 

висина од 12.982.654,оо денари се распределени по потставки во зависност од утврдената 

намена. Позначајни зафати и исплати во овој квартал се образложени подолу во текстот, како 

што следува: 

Од вкупно реализираните расходи, во третиот квартал од 2018 година, за плати и 

надоместоци за советници исплатени се 3.676.869,oo денари. 

Како помош за настанати штети од пожари и други елементарни непогоди од   контото за 

тековна резерва исплатени се вкупно 327.310,оо денари. по заклучоци и одлуки донесени во 

анализираниот период.  

 Од програмата Совет, во анализираниот период исплатени се 34.000,оо денари за патни и 

дневни расходи, патување во земјата и странство. Општина Охрид, преку Советот како нејзин 

орган, на дел од жителите со загрозена социјална и финансиска состојба им пружа финансиска 

помош преку субвенционирање на дел од нивните јавни комунални трошоци и по истата основа 

во опфатениот период исплатени се 2.329.565,оо денари кон јавните комунални претпријатија.  

 Посебна категорија на која Општина Охрид ѝ посветува особено внимание се учениците 

и студентите, ценејќи го нивниот талент, знаење и труд се доделуваат стипендии со цел 

поттикнување на младите за достигнување на што поголеми успеси. Опфаќајќи дел од 

доделените средства за учебната 2017/2018 година од одобрените средства со буџетот за 2018 за 

стипендии исплатени се 1.998.000,оо денари. 

Постапувајќи во насока на поддржување и помагање на граѓаните и институциите на 

Охрид, од програмата на Советот на општина Охрид, трансферирани се средства до бројни 

здруженија на граѓани, фондации и хуманитарни организации, во висина од 519.040,оо денари. 

По заклучоци од соодветни комисии кои се во состав на Советот на општината, од контото 

други трансфери, кон правни и физички лица исплатени се средства во висина од 2.994.238,оо 

денари од кои дел 1.130.000,оо денари е исплатен согласно потпишаниот меморандум со ЈЗУ 

Општа болница - Охрид, за прво и второ родено дете, додека останатите средства од оваа 

позиција се реализирани за исплата на проекти од општествен интерес финансирани врз база на 

јавен повик. Општина Охрид членува во повеќе меѓународни и домашни организации а сè со цел 

афирмација и промоција на градот, поради што се наметнува обврска за плаќање членарини кон 

тие организации, па така по оваа основа исплатени се вкупно 1.091.867,oo денари, од кои 

49.013,оо ден. за членарини во меѓународни организации а 1.042.854,оо денари се исплатени кон 

ЗЕЛС и Центарот за развој на Југозападниот плански регион, членарина за 2018 година. 

 Советот на Општина Охрид за периодот од 01.01.2018 година до 30.09.2018 година, има 

извршено 65,01 % од вкупно планираните трошоци во буџетската 2018 година. 

 

 

Број  08-15203/10-1                                                                      СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
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30.10.2018 год.                                                                                                  Претседател, 

О х р и д                                                                                                   Живка Ангелоска,с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 

        З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА    ПРИФАЌАЊЕ ДОНАЦИЈА НА ДВИЖЕН ИМОТ - 

СПЕЦИЈАЛНО ТОВАРНО ВОЗИЛО – „ПАЈАК“ 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  прифаќање донација на движен имот - специјално 

товарно возило – „Пајак“, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 

ден 30.10.2018 година. 

 

Број 09-15203/55                                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 

30.10.2018 год.                                                                                                       Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       д-р  Јован Стојаноски,с.р.   

 

 

Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ брoj 

5/02) и  член 18 од Статутот на општина Охрид („ Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), Советот на општина Охрид , на  седницата  одржана на ден   

30.10.2018 година, ја донесе следната : 

 

     О Д Л У К А 
ЗА ПРИФАЌАЊЕ ДОНАЦИЈА НА  ДВИЖЕН ИМОТ - СПЕЦИЈАЛНО ТОВАРНО ВОЗИЛО – „ПАЈАК“ 

   

Член 1 

            Со оваа одлука се прифаќа донацијата на движен имот, специјално товарно возило – 

„пајак“ со дигалка, марка „Mercedes“ со регистарска ознака SK – 634 – LO, тип 1213/42, број на 

шасија 36700513007896, со број на мотор 36791010010056 со дигалка реконструкција 

„Vastrosprem 2009“, тип хидроулична телескопска, во согласност со Договорот за донација бр. 

03-323/2 од 09.08.2018 година,склучен со ЈП „Градски паркинг“ – Скопје.  

 

Член 2 

 Општина Охрид како примател на донацијата се обврзува по приемот на предметот на 

донација, на давателот на донацијата да му издаде потврда за примена донација. 

 

Член 3 

 

        Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 

општина Охрид“. 

 

 

Број  08-15203/11                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

30.10.2018 год.                                                                                                    Претседател, 

О х р и д                                                                                                      Живка Ангелоска,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

           З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА   ПРЕНЕСУВАЊЕ НА ПРАВОТО НА КОРИСТЕЊЕ НА 

СПОРТСКА ВЕСЛАЧКА ОПРЕМА И ВЕСЛАЧКИ РЕКВИЗИТИ, СОПСТВЕНОСТ НА ОПШТИНА ОХРИД  

НА МАКЕДОНСКА ВЕСЛАЧКА ФЕДЕРАЦИЈА  – СТРУГА  

 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  пренесување на правото на користење на спортска 

веслачка опрема и веслачки реквизити, сопственост на Општина Охрид  на Македонска веслачка 

федерација  – Струга, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 

30.10.2018 година. 

 

Број 09-15203/56                                                                                                ОПШТИНА ОХРИД 

30.10.2018 год.                                                                                                       Градоначалник 

О х р и д                                                                                                     д-р  Јован Стојаноски,с.р.   

 

 

Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“  

бр.08/07, 01/08,10/10, 05/11,09/14 и 14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на 

ден 30.10.2018  година ја донесе следната: 

 

  О Д Л У К А 

ЗА ПРЕНЕСУВАЊЕ НА ПРАВОТО НА КОРИСТЕЊЕ НА СПОРТСКА ВЕСЛАЧКА ОПРЕМА И 

ВЕСЛАЧКИ РЕКВИЗИТИ, СОПСТВЕНОСТ НА ОПШТИНА ОХРИД  НА МАКЕДОНСКА ВЕСЛАЧКА 

ФЕДЕРАЦИЈА  – СТРУГА 
 

 

Член 1 

 Со оваа одлука се пренесува правото на користење од Општина Охрид на        

Македонска веслачка федерација - Струга на следната опрема:  

 

Бр. Предмет Парчиња 

1. С2 Модел D Ергометри 2 

2. Веслачки скул – дубл - користен 1 

3. Веслачки скул – двоец - користен 1 

4. 
Четверец со крма (управувач) – користен 

(комбиниран за две намени) 
1 

5. Скиф Empacher - користен 1 

6. Единечен скиф Filippi - нов 1 

7. Filippi дубл - нов 1 

8. Сет весла С2 нови 1 

9. Брака скулс 8 

10. Брака оарс 1 

 

Член 2 
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 Наведената спортска веслачка опрема и веслачки реквизити од член 1 на оваа одлука се 

отстапуваат на трајно користење на Македонската веслачка федерација - Струга, со можност 

правото на користење да биде прекинато доколку се јават дополнителни потреби за користење 

од страна на Општина Охрид.  

Користењето на спортската веслачка опрема и веслачки реквизити од страна 

Македонската веслачка федерација – Струга, ќе биде без надомест. 

 

Член 3 

Сите трошоци за одржување и користење на спортската веслачка опрема и веслачките 

реквизити ќе ги сноси Македонската веслачка федерација – Струга. 

 

Член 4 

 Се задолжува градоначалникот на Општина Охрид да склучи договор со председателот 

на Македонската веслачка федерација – Струга, со кој ќе се уредат правата и обврските за 

користење на веслачка опрема.  

 

Член 5 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на општина Охрид“. 

 

 

Број  08-15203/12                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

30.10.2018 год.                                                                                                Претседател, 

О х р и д                                                                                                    Живка Ангелоска,с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА  ПРЕНЕСУВАЊЕ НА ПРАВОТО НА КОРИСТЕЊЕ НА 

МЕДИЦИНСКА ОПРЕМА - СОПСТВЕНОСТ НА ОПШТИНА ОХРИД  НА  ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА  – 

ОХРИД   

 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  пренесување на правото на користење на медицинска 

опрема - сопственост на Општина Охрид  на  ЈЗУ Општа Болница  – Охрид, што ja донесе 

Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.10.2018 година. 

 

 

Број 09-15203/57                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

30.10.2018 год.                                                                                                    Градоначалник 

О х р и д                                                                                                    д-р  Јован Стојаноски,с.р.   

 

 

Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“  
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бр.08/07, 01/08,10/10, 05/11,09/14 и 14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на 

ден 30.10.2018 година ја донесе следната: 

 

  О Д Л У К А 

ЗА ПРЕНЕСУВАЊЕ НА ПРАВОТО НА КОРИСТЕЊЕ НА МЕДИЦИНСКА ОПРЕМА - СОПСТВЕНОСТ 

НА ОПШТИНА ОХРИД  НА  ЈЗУ ОПШТА БОЛНИЦА  – ОХРИД 
 

Член 1 

 Со оваа одлука се пренесува правото на користење од Општина Охрид на        ЈЗУ Општа 

Болница - Охрид на следната медицинска опрема:  

Бр. Предмет Парчиња 

1 Детски кревет голем 7 

2 Детски кревет мал комплет 2 

3 Душек за детски кревет 7 

4 Рамки за кревет (жолти) 5 

5 Инвалидски колички 11 

6 Помошни колички за одење 5 

7 Тапацирани столчиња 8 

8 Рамки за колички за бебиња 4 

9 4 картони со колички за бебиња 1 

10 Стол  ( за под туш и сл.)  1 

11 Држач за инфузија 2 

 

Член 2 

 Наведената медицинска опрема од член 1 на оваа одлука се отстапува на трајно 

користење на ЈЗУ Општа Болница - Охрид, со можност правото на користење да биде прекинато 

доколку се јават дополнителни потреби за користење од страна на Општина Охрид.  

Користењето на медицинската опрема од страна ЈЗУ Општа Болница - Охрид ќе биде без 

надомест. 

Член 3 

Сите трошоци за одржување и користење на медицинската опрема ќе ги сноси     ЈЗУ 

Општа Болница - Охрид. 

Член 4 

 Се задолжува градоначалникот на Општина Охрид да склучи договор со директорот на 

ЈЗУ Општа Болница - Охрид, со кој ќе се уредат правата и обврските за користење на 

медицинска опрема.  

 

Член 5 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на општина Охрид“. 

 

 

Број  08-15203/13                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

30.10.2018 год.                                                                                                    Претседател, 

О х р и д                                                                                                     Живка Ангелоска,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 

          

         З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА  ПРЕНЕСУВАЊЕ НА ПРАВОТО НА КОРИСТЕЊЕ НА 

УЧИЛИШНА ОПРЕМА - СОПСТВЕНОСТ НА ОПШТИНА ОХРИД  НА  ОУ „КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ – 

ОХРИД   

 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  пренесување на правото на користење на училишна 

опрема - сопственост на Општина Охрид  на  ОУ „Климент Охридски“ – Охрид, што ja донесе 

Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.10.2018 година. 

 

 

Број 09-15203/58                                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 

30.10.2018 год.                                                                                                      Градоначалник 

О х р и д                                                                                                     д-р  Јован Стојаноски,с.р.   

 

Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ 

бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“  

бр.08/07, 01/08,10/10, 05/11,09/14 и 14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на 

ден 30.10.2018 година ја донесе следната: 

 

     О Д Л У К А 

ЗА ПРЕНЕСУВАЊЕ НА ПРАВОТО НА КОРИСТЕЊЕ НА УЧИЛИШНА ОПРЕМА - СОПСТВЕНОСТ НА 

ОПШТИНА ОХРИД  НА  ОУ „КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ - ОХРИД   
 

 

Член 1 

 Со оваа одлука се пренесува правото на користење од Општина Охрид на ОУ „Св. 

Климент Охридски“ - Охрид на следната училишна опрема:  

 

 

 

Бр. Предмет Парчиња 

1. Училишни маси 8 

2. Училишни столчиња 43 

3. Училишни маси (за 1-3 одд) 16 

4. Училишни столчиња (за 1-3 одд) 32 

5. Училишни табли 8 

6. Држач за мапи 3 

7. Маса за инструменти 1 

8. Графоскопи 16 

 

Член 2 

 Наведената училишна опрема од член 1 на оваа одлука се отстапува на трајно користење 

на ОУ „Св. Климент Охридски“ - Охрид, со можност правото на користење да биде прекинато 

доколку се јават дополнителни потреби за користење од страна на Општина Охрид.  
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Користењето на училишната опрема од страна на ОУ „Св. Климент Охридски“ - Охрид ќе 

биде без надомест. 

 

Член 3 

Сите трошоци за одржување и користење на училишната опрема ќе ги сноси     ОУ „Св. 

Климент Охридски“ - Охрид. 

 

 

Член 4 

 Се задолжува градоначалникот на Општина Охрид да склучи договор со директорот на 

ОУ „Св. Климент Охридски“ - Охрид, со кој ќе се уредат правата и обврските за користење на 

училишната опрема.  

 

Член 5 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на општина Охрид“. 

 

 

Број  08-15203/14                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

30.10.2018 год.                                                                                                   Претседател, 

О х р и д                                                                                                     Живка Ангелоска,с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

        З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА   ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 

СОГЛАСНОСТ ЗА ФОРМИРАЊЕ ПАРАЛЕЛКИ СО ПОМАЛКУ ОД 24  УЧЕНИЦИ ВО ОСНОВНИТЕ 

УЧИЛИШТА ВО ОПШТИНА ОХРИД  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  дополнување на Одлуката за давање согласност за 

формирање паралелки со помалку од 24  ученици во основните училишта во општина Охрид, 

што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.10.2018 година. 

 

Број 09-15203/59                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 

30.10.2018 год.                                                                                                     Градоначалник 

О х р и д                                                                                                     д-р  Јован Стојаноски,с.р.   

 

Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и 

член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 

05/11, 09/14 и 14/14), а во врска со член 41 од Законот за основното образование („Сл.весник на 

РМ" бр.103/08, 3/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 6/12, 100/12), Советот на општина Охрид на 

седницата одржана на ден 30.10.2018 година, ја донесе следната: 

 

 

 ОДЛУКА  
ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ  НА  ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ФОРМИРАЊЕ ПАРАЛЕЛКИ СО 

ПОМАЛКУ ОД 24 УЧЕНИЦИ ВО ОСНОВНИТЕ УЧИЛИШТА ВО ОПШТИНА ОХРИД 
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Член 1 

Со оваа одлука се врши дополнување на Одлуката за давање согласност за формирање 

паралелки со помалку од 24 ученици во основните училишта во општина Охрид бр.08-11861/4, 

донесена од Советот на општина Охрид на ден 23.08.2018 година. 

 

 

     Член 2 

Со оваа одлука се дава согласност за уште две паралелки со помал број на ученици од 

законскиот минимум во следното училиште: 

 

- ОУ „Братство-единство“ – Охрид 

 

   Албански јазик 

       

1-во одд. 2 пар. 29 ученици  
 

Член 3 

Сите останати одредби на Одлуката бр.08-11861/4 од 23.08.2018 година остануваат 

непроменети. 

 

 

Член 4 

  Оваа одлука влегува во сила осмиот  ден од денот на објавувањето во „Службен гласник 

на општина Охрид“. 

 

Број  08-15203/15                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

30.10.2018 год.                                                                                                    Претседател, 

О х р и д                                                                                                        Живка Ангелоска,с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

            З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА  ПРЕЗЕМАЊЕ НА ВОДОВОДОТ ОД МЗ  ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ 

И ОТСТАПУВАЊЕ НА МЈП „ПРОАКВА“- СТРУГА   

 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  преземање на водоводот од МЗ  Долно Лакочереј и 

отстапување на МЈП „Проаква“- Струга, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 30.10.2018 година. 

 

Број 09-15203/60                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 

30.10.2018 год.                                                                                                     Градоначалник 

О х р и д                                                                                                      д-р  Јован Стојаноски,с.р.   

 

 

Врз основа на член 62 од Законот за локалната самоуправа („Сл. весник на РМ“ бр.5/02) и 

член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 
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05/11, 09/14  и 14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.10.2018 год. 

донесе: 

 

  О  Д  Л  У  К  А 
ЗА ПРЕЗЕМАЊЕ НА ВОДОВОДОТ ОД МЗ  ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ 

И ОТСТАПУВАЊЕ НА МЈП „ПРОАКВА“- СТРУГА 

Член 1 

 Со оваа одлука Општина Охрид го презема водоводот од МЗ Долно Лакочереј  и го 

отстапува на МЈП „Проаква“- Струга. 

 

Член  2 

 МЈП„Проаква“- Струга ќе врши користење, стопанисување и управување со водоводната 

мрежа и се обврзува да обезбеди трајно и квалитетно водоснабдување на МЗ Долно Лакочереј со 

вода за пиење. 

       

Член  3 

 Градоначалникот ќе формира Комисија за примопредавање  на водоводот. 

Комисијата ќе ја сочинуваат  шест члена и тоа: два члена од локалната самоуправа, два 

члена  од МЗ  Долно Лакочереј и два члена  од МЈП „ Проаква“. 

 

Член 4 

 Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето   во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.  

 

Број  08-15203/16                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

30.10.2018 год.                                                                                                   Претседател, 

О х р и д                                                                                                    Живка Ангелоска,с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

         З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА    УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА,СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ НА КП.БР. 80/1  И 1169/2  КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ 

 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - 

планска документација,со цел вклопување на бесправно изградените објекти на КП.бр. 80/1  и 

1169/2  КО Долно Лакочереј, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 

ден 30.10.2018 година. 

 

Број 09-15203/61                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

30.10.2018 год.                                                                                                    Градоначалник 

О х р и д                                                                                                    д-р  Јован Стојаноски,с.р.   

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 
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44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15,31/16 и 190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 

општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 

14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.10.2018 година, ја донесе 

следната: 

            О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ НА КП.БР. 80/1  И 1169/2  КО 

ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ 

 

 

Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 

вклопување на бесправно изградените објекти на KП.бр.80/1 и 1169/2 КО Долно Лакочереј , 

којшто  се надвор од урбанистичка документација. 

 

Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 

       Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

  

 

Број  08-15203/17                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

30.10.2018 год.                                                                                                  Претседател, 

О х р и д                                                                                                      Живка Ангелоска,с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА    УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА,СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 80/1, 611/3 И 610/3  КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ- ВОН ГРАД 

 

         

СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - 

планска документација,со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 80/1, 611/3 

и 610/3  КО Долно Лакочереј- вон град, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 

одржана на ден 30.10.2018 година. 
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Број 09-15203/62                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 

30.10.2018 год.                                                                                                     Градоначалник 

О х р и д                                                                                                      д-р  Јован Стојаноски,с.р. 

   

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 

44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15,31/16 и 190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 

општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 

14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.10.2018 година, ја донесе 

следната: 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 80/1, 611/3 И 610/3  КО 

ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ- ВОН ГРАД 

 

Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 

вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр.80/1, 611/3 и 610/3 КО Долно Лакочереј –

вон град, којшто  е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

     Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.    

Број  08-15203/18                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

30.10.2018 год.                                                                                                      Претседател, 

О х р и д                                                                                                        Живка Ангелоска,с.р 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 

          

           З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА    УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 101 КО  ОХРИД 4 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - 

планска документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 101 КО  

Охрид 4, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.10.2018 

година. 

 

 

Број 09-15203/63                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 
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30.10.2018 год.                                                                                                  Градоначалник 

О х р и д                                                                                                  д-р  Јован Стојаноски,с.р. 

   

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 

44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15,31/16 и 190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 

општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 

14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.10.2018 година, ја донесе 

следната: 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 101 

КО  ОХРИД 4 

 

Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 

вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр.101 КО Охрид 4, којшто  е надвор од 

урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

  

Број  08-15203/19                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

30.10.2018 год.                                                                                                Претседател, 

О х р и д                                                                                                    Живка Ангелоска,с.р. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

            З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА   УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ НА КП.БР. 160 КО  ОХРИД 4  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - 

планска документација, со цел вклопување на бесправно изградените објекти на КП.бр. 160 КО  

Охрид 4, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.10.2018 

година. 

 

Број 09-15203/64                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

30.10.2018 год.                                                                                                     Градоначалник 
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О х р и д                                                                                                     д-р  Јован Стојаноски,с.р.  

  

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 

44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15,31/16 и 190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 

општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 

14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.10.2018 година, ја донесе 

следната: 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ НА КП.БР. 160 

КО  ОХРИД 4 

 

Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 

вклопување на бесправно изградените објекти на KП.бр.160 КО Охрид 4, којшто  се надвор од 

урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

  

Број  08-15203/20                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

30.10.2018 год.                                                                                                  Претседател, 

О х р и д                                                                                                      Живка Ангелоска,с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА   УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ НА КП.БР. 192 КО КОСЕЛ  

 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - 

планска документација, со цел вклопување на бесправно изградените објекти на КП.бр. 192 КО 

Косел, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.10.2018 

година. 

 

Број 09-15203/65                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
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30.10.2018 год.                                                                                                       Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       д-р  Јован Стојаноски,с.р. 

   

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 

44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15,31/16 и 190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 

општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 

14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.10.2018 година, ја донесе 

следната: 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ НА КП.БР. 192 

КО КОСЕЛ 

 

Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 

вклопување на бесправно изградените објекти на KП.бр.192 КО Косел, којшто  се надвор од 

урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

     Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

  

Број  08-15203/21                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

30.10.2018 год.                                                                                                     Претседател, 

О х р и д                                                                                                      Живка Ангелоска,с.р. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 

         З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА   УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 218 КО  ОХРИД 4  

 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - 

планска документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 218 КО  

Охрид 4, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.10.2018 

година. 

 

Број 09-15203/66                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

30.10.2018 год.                                                                                                     Градоначалник 
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О х р и д                                                                                                    д-р  Јован Стојаноски,с.р. 

   

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 

44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15,31/16 и 190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 

општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 

14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.10.2018 година, ја донесе 

следната: 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 218 

КО  ОХРИД 4 

 

Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 

вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр.218 КО Охрид 4, којшто  е надвор од 

урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

 

       Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

  

Број  08-15203/22                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

30.10.2018 год.                                                                                                  Претседател, 

О х р и д                                                                                                      Живка Ангелоска,с.р. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 

         З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 219 КО  ОХРИД 4   

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - 

планска документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 219 КО  

Охрид 4, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.10.2018 

година. 

 

Број 09-15203/67                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

30.10.2018 год.                                                                                                      Градоначалник 

О х р и д                                                                                                      д-р  Јован Стојаноски,с.р.   
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 

44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15,31/16 и 190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 

општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 

14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.10.2018 година, ја донесе 

следната: 

              О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 219 

КО  ОХРИД 4 

 

Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 

вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр.219 КО Охрид 4, којшто  е надвор од 

урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

  

Број  08-15203/23                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

30.10.2018 год.                                                                                                    Претседател, 

О х р и д                                                                                                        Живка Ангелоска,с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 220 КО  ОХРИД 4   

 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - 

планска документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на Кп.бр. 220 КО  

Охрид 4, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.10.2018 

година. 

 

Број 09-15203/68                                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 

30.10.2018 год.                                                                                                       Градоначалник 
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О х р и д                                                                                                       д-р  Јован Стојаноски,с.р 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 

44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15,31/16 и 190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 

општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 

14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.10.2018 година, ја донесе 

следната: 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 220 

КО  ОХРИД 4 

 

Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 

вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр.220 КО Охрид 4, којшто  е надвор од 

урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

      Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

Број  08-15203/24                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

30.10.2018 год.                                                                                                      Претседател, 

О х р и д                                                                                                          Живка Ангелоска,с.р. 

 

 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

           З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА    УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА,СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 229/1 КО КОСЕЛ 

 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - 

планска документација,со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 229/1 КО 

Косел, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.10.2018 

година. 

 

Број 09-15203/69                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
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30.10.2018 год.                                                                                                      Градоначалник 

О х р и д                                                                                                      д-р  Јован Стојаноски,с.р.   

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 

44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15,31/16 и 190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 

општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 

14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.10.2018 година, ја донесе 

следната: 

              О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 229/1 

КО КОСЕЛ 

 

Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 

вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр.229/1 КО Косел, којшто  е надвор од 

урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

     Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

Број  08-15203/25                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

30.10.2018 год.                                                                                                Претседател, 

О х р и д                                                                                                    Живка Ангелоска,с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

         З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА    УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 236 КО  ОХРИД 4 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - 

планска документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 236 КО  

Охрид 4, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.10.2018 

година. 

 

 

Број 09-15203/70                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
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30.10.2018 год.                                                                                                     Градоначалник 

О х р и д                                                                                                     д-р  Јован Стојаноски,с.р. 

   

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 

44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15,31/16 и 190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 

општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 

14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.10.2018 година, ја донесе 

следната: 

              О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 236 

КО  ОХРИД 4 

 

Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 

вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр.236 КО Охрид 4, којшто  е надвор од 

урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

     Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

Број  08-15203/26                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

30.10.2018 год.                                                                                                  Претседател, 

О х р и д                                                                                                    Живка Ангелоска,с.р. 

 Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 

             З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА,СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 362/17 КО ЛЕСКОЕЦ   

 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - 

планска документација,со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 362/17 КО 

Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.10.2018 

година. 

 

Број 09-15203/71                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

30.10.2018 год.                                                                                                     Градоначалник, 
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О х р и д                                                                                                     д-р  Јован Стојаноски,с.р. 

   

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 

44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15,31/16 и 190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 

општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 

14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.10.2018 година, ја донесе 

следната: 

              О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 362/17 

КО ЛЕСКОЕЦ 

 

Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 

вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр.362/17 КО Лескоец, којшто  е надвор од 

урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

Број  08-15203/27                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

30.10.2018 год.                                                                                                Претседател, 

О х р и д                                                                                                    Живка Ангелоска,с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

             З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА    УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 723 КО  ОХРИД 4 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - 

планска документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 723 КО  

Охрид 4, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.10.2018 

година. 

 

Број 09-15203/72                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 

30.10.2018 год.                                                                                                  Градоначалник 
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О х р и д                                                                                                 д-р  Јован Стојаноски,с.р.   

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 

44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15,31/16 и 190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 

општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 

14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.10.2018 година, ја донесе 

следната: 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 723 

КО  ОХРИД 4 

 

Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 

вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр.723 КО Охрид 4, којшто  е надвор од 

урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

     Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

  

Број  08-15203/28                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

30.10.2018 год.                                                                                                Претседател, 

О х р и д                                                                                                    Живка Ангелоска,с.р. 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 

        З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА   УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 751/1 КО КОСЕЛ  

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - 

планска документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 751/1 КО 

Косел, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.10.2018 

година. 

 

Број 09-15203/73                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 

30.10.2018 год.                                                                                                    Градоначалник 
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О х р и д                                                                                                     д-р  Јован Стојаноски,с.р.   

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 

44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15,31/16 и 190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 

општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 

14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.10.2018 година, ја донесе 

следната: 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 751/1 

КО КОСЕЛ 

 

Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 

вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр.751/1 КО Косел, којшто  е надвор од 

урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

  

Број  08-15203/29                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

30.10.2018 год.                                                                                                   Претседател, 

О х р и д                                                                                                      Живка Ангелоска,с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА   УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 766/6 КО КОСЕЛ  

 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - 

планска документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 766/6 КО 

Косел, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.10.2018 

година. 

 

Број 09-15203/74                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
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30.10.2018 год.                                                                                                    Градоначалник 

О х р и д                                                                                                     д-р  Јован Стојаноски,с.р. 

   

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 

44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15,31/16 и 190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 

општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 

14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.10.2018 година, ја донесе 

следната: 

              О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 766/6 

КО КОСЕЛ 

 

Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 

вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр.766/6 КО Косел, којшто  е надвор од 

урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

  

Број  08-15203/30                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

30.10.2018 год.                                                                                                   Претседател, 

О х р и д                                                                                                      Живка Ангелоска,с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ НА КП.БР. 805 КО ЉУБАНИШТА   

         

 
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - 

планска документација, со цел вклопување на бесправно изградените објекти на КП.бр. 805 КО 

Љубаништа, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.10.2018 

година. 
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Број 09-15203/75                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 

30.10.2018 год.                                                                                                     Градоначалник 

О х р и д                                                                                                      д-р  Јован Стојаноски,с.р. 

   

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 

44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15,31/16 и 190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 

општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 

14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.10.2018 година, ја донесе 

следната: 

              О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ НА КП.БР. 805 

КО ЉУБАНИШТА 

 

Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 

вклопување на бесправно изградените објекти на KП.бр.805 КО Љубаништа, којшто  се надвор 

од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.    

Број  08-15203/31                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

30.10.2018 год.                                                                                                     Претседател, 

О х р и д                                                                                                       Живка Ангелоска,с.р. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

        З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 869/1 КО  ОХРИД 4    

         

 
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - 

планска документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 869/1 КО  

Охрид 4, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.10.2018 

година. 

 

Број 09-15203/76                                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
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30.10.2018 год.                                                                                                      Градоначалник 

О х р и д                                                                                                      д-р  Јован Стојаноски,с.р. 

   

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 

44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15,31/16 и 190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 

општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 

14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.10.2018 година, ја донесе 

следната: 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 869/1 

КО  ОХРИД 4 

 

Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 

вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр.869/1 КО Охрид 4, којшто  е надвор од 

урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

Број  08-15203/32                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

30.10.2018 год.                                                                                                Претседател, 

О х р и д                                                                                                    Живка Ангелоска,с.р. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 941/12, 952/27 И 952/4  КО ОРОВНИК   

 
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - 

планска документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 941/12, 

952/27 и 952/4  КО Оровник, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 

ден 30.10.2018 година. 

 

Број 09-15203/77                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 

30.10.2018 год.                                                                                                    Градоначалник 
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О х р и д                                                                                                      д-р  Јован Стојаноски,с.р 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 

44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15,31/16 и 190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 

општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 

14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.10.2018 година, ја донесе 

следната: 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 941/12, 952/27 И 952/4  КО 

ОРОВНИК 

 

Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 

вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр.941/12, 952/27 и 952/4 КО Оровник, 

којшто  е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

Број  08-15203/33                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

30.10.2018 год.                                                                                                Претседател, 

О х р и д                                                                                                    Живка Ангелоска,с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

         З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА,СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 941/20 КО ОРОВНИК   

 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - 

планска документација,со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 941/20 КО 

Оровник, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.10.2018 

година. 

 

Број 09-15203/78                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
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30.10.2018 год.                                                                                                 Градоначалник 

О х р и д                                                                                                  д-р  Јован Стојаноски,с.р.  

  

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 

44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15,31/16 и 190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 

општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 

14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.10.2018 година, ја донесе 

следната: 

              О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 941/20 

КО ОРОВНИК 

 

Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 

вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр.941/20 КО Оровник, којшто  е надвор од 

урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

      Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

Број  08-15203/34                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

30.10.2018 год.                                                                                                  Претседател, 

О х р и д                                                                                                     Живка Ангелоска,с.р. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

           З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ НА КП.БР. 1168 КО ЛЕСКОЕЦ   

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - 

планска документација, со цел вклопување на бесправно изградените објекти на КП.бр. 1168 КО 

Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.10.2018 

година. 

 

Број 09-15203/79                                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 

30.10.2018 год.                                                                                                      Градоначалник 
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О х р и д                                                                                                      д-р  Јован Стојаноски,с.р. 

  

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 

44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15,31/16 и 190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 

општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 

14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.10.2018 година, ја донесе 

следната: 

              О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ НА КП.БР. 1168 

КО ЛЕСКОЕЦ 

 

Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 

вклопување на бесправно изградените објекти на KП.бр.1168 КО Лескоец, којшто  се надвор од 

урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

     Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

Број  08-15203/35                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

30.10.2018 год.                                                                                                   Претседател, 

О х р и д                                                                                                    Живка Ангелоска,с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

        З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА    УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 1174 КО ЛЕСКОЕЦ 

         

 
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - 

планска документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 1174 КО 

Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.10.2018 

година. 

 

Број 09-15203/80                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
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30.10.2018 год.                                                                                                      Градоначалник 

О х р и д                                                                                                      д-р  Јован Стојаноски,с.р. 

   

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 

44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15,31/16 и 190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 

општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 

14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.10.2018 година, ја донесе 

следната: 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 1174 

КО ЛЕСКОЕЦ 

 

Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 

вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр.1174 КО Лескоец, којшто  е надвор од 

урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

     Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

Број  08-15203/36                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

30.10.2018 год.                                                                                                Претседател, 

О х р и д                                                                                                    Живка Ангелоска,с.р. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

           З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА   УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 1179/11 КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ- ВОН ГРАД  

 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - 

планска документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 1179/11 

КО Долно Лакочереј- вон град, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 

на ден 30.10.2018 година. 

 

Број 09-15203/81                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
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30.10.2018 год.                                                                                                    Градоначалник 

О х р и д                                                                                                     д-р  Јован Стојаноски,с.р. 

   

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 

44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15,31/16 и 190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 

општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 

14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.10.2018 година, ја донесе 

следната: 

           О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 1179/11 

КО ДОЛНО ЛАКОЧЕРЕЈ- ВОН ГРАД 

 

Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 

вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр.1179/11 КО Долно Лакочереј –вон град, 

којшто  е надвор од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

     Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

  

Број  08-15203/37                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

30.10.2018 год.                                                                                                Претседател, 

О х р и д                                                                                                    Живка Ангелоска,с.р. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА    УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ НА КП.БР. 1333 КО ПЕШТАНИ 

 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - 

планска документација, со цел вклопување на бесправно изградените објекти на КП.бр. 1333 КО 

Пештани, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.10.2018 

година. 

 

Број 09-15203/82                                                                                         ОПШТИНА ОХРИД 
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30.10.2018 год.                                                                                                 Градоначалник 

О х р и д                                                                                                  д-р  Јован Стојаноски,с.р. 

   

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 

44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15,31/16 и 190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 

општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 

14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.10.2018 година, ја донесе 

следната: 

           О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ НА КП.БР. 1333 

КО ПЕШТАНИ 

 

Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 

вклопување на бесправно изградените објекти на KП.бр.1333 КО Пештани, којшто  се надвор од 

урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

     Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

  

Број  08-15203/38                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

30.10.2018 год.                                                                                                   Претседател, 

О х р и д                                                                                                       Живка Ангелоска,с.р. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 

           З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА    УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА,СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 1477 КО СИРУЛА 

 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - 

планска документација,со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 1477 КО 

Сирула, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.10.2018 

година. 

 

Број 09-15203/83                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

30.10.2018 год.                                                                                                     Градоначалник 
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О х р и д                                                                                                      д-р  Јован Стојаноски,с.р.   

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 

44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15,31/16 и 190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 

општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 

14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.10.2018 година, ја донесе 

следната: 

             О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 1477 

КО СИРУЛА 

 

Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 

вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр.1477 КО Сирула, којшто  е надвор од 

урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

  

Број  08-15203/39                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

30.10.2018 год.                                                                                                Претседател, 

О х р и д                                                                                                    Живка Ангелоска,с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 

         З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 1635/1 КО ПЕШТАНИ   

 

 
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - 

планска документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 1635/1 

КО Пештани, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.10.2018 

година. 

 

Број 09-15203/84                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 

30.10.2018 год.                                                                                                     Градоначалник 
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О х р и д                                                                                                     д-р  Јован Стојаноски,с.р. 

   

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 

44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15,31/16 и 190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 

општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 

14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.10.2018 година, ја донесе 

следната: 

              О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 1635/1 

КО ПЕШТАНИ 

 

Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 

вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр.1635/1 КО Пештани, којшто  е надвор од 

урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

     Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

Број  08-15203/40                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

30.10.2018 год.                                                                                                Претседател, 

О х р и д                                                                                                    Живка Ангелоска,с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

        З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА   УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИТE ОБЈЕКТИ НА КП.БР. 1664 КО ЛЕСКОЕЦ  

         

 
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - 

планска документација, со цел вклопување на бесправно изграденитe објекти на КП.бр. 1664 КО 

Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.10.2018 

година. 

 

Број 09-15203/85                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
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30.10.2018 год.                                                                                                   Градоначалник 

О х р и д                                                                                                    д-р  Јован Стојаноски,с.р.  

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 

44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15,31/16 и 190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 

општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 

14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.10.2018 година, ја донесе 

следната: 

              О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИTE ОБЈЕКТИ НА КП.БР. 1664 

КО ЛЕСКОЕЦ 

 

Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 

вклопување на бесправно изградените објекти на KП.бр.1664 КО Лескоец, којшто  се надвор од 

урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

      Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

  

Број  08-15203/41                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

30.10.2018 год.                                                                                                Претседател, 

О х р и д                                                                                                    Живка Ангелоска,с.р. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

        З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 1677/1 КО ЛЕСКОЕЦ   

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - 

планска документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 1677/1 

КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.10.2018 

година. 

 

Број 09-15203/86                                                                                                ОПШТИНА ОХРИД 

30.10.2018 год.                                                                                                        Градоначалник 
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О х р и д                                                                                                      д-р  Јован Стојаноски,с.р.  

  

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 

44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15,31/16 и 190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 

општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 

14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  30.10.2018 година, ја донесе 

следната: 

              О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 1677/1 

КО ЛЕСКОЕЦ 

 

Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 

вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр.1677/1 КО Лескоец, којшто  е надвор од 

урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

     Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

Број  08-15203/42                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

30.10.2018 год.                                                                                                Претседател, 

О х р и д                                                                                                    Живка Ангелоска,с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

            З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА  УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ НА КП.БР. 1774 КО ПЕШТАНИ   

         

 
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - 

планска документација, со цел вклопување на бесправно изградените објекти на КП.бр. 1774 КО 

Пештани, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.10.2018 

година. 

 

Број 09-15203/87                                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
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30.10.2018 год.                                                                                                      Градоначалник 

О х р и д                                                                                                     д-р  Јован Стојаноски,с.р. 

   

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 

44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15,31/16 и 190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 

општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 

14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.10.2018 година, ја донесе 

следната: 

              О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ НА КП.БР. 1774 

КО ПЕШТАНИ 

 

Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 

вклопување на бесправно изградените објекти на KП.бр.1774 КО Пештани, којшто  се надвор од 

урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

     Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

  

Број  08-15203/43                                                                         СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

30.10.2018 год.                                                                                                Претседател, 

О х р и д                                                                                                    Живка Ангелоска,с.р. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 

         З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА   УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 1803 КО ЛЕСКОЕЦ  

 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - 

планска документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 1803 КО 

Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.10.2018 

година. 

 

 

Број 09-15203/88                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
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e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
  

 

30.10.2018 год.                                                                                                     Градоначалник 

О х р и д                                                                                                      д-р  Јован Стојаноски,с.р. 

   

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 

44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15,31/16 и 190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 

општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 

14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.10.2018 година, ја донесе 

следната: 

              О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 1803 

КО ЛЕСКОЕЦ 

 

Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 

вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр.1803 КО Лескоец, којшто  е надвор од 

урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

      Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

  

Број  08-15203/44                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

30.10.2018 год.                                                                                                Претседател, 

О х р и д                                                                                                    Живка Ангелоска,с.р. 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

             З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА    УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 1833/1 КО ЛЕСКОЕЦ 

         
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - 

планска документација, со цел вклопување на бесправно изградениот објект на КП.бр. 1833/1 

КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.10.2018 

година. 

 

Број 09-15203/89                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 

30.10.2018 год.                                                                                                      Градоначалник 
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e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
  

 

О х р и д                                                                                                     д-р  Јован Стојаноски,с.р. 

   

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 

44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15,31/16 и 190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 

општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 

14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.10.2018 година, ја донесе 

следната: 

              О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР. 1833/1 

КО ЛЕСКОЕЦ 

 

Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 

вклопување на бесправно изградениот објект на KП.бр.1833/1 КО Лескоец, којшто  е надвор од 

урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

       Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

Број  08-15203/45                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

30.10.2018 год.                                                                                                   Претседател, 

О х р и д                                                                                                        Живка Ангелоска,с.р. 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на 

РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07, 

01/08, 10/10, 05/11, 09/14 и 14/14), градоначалникот на Општина Охрид го донесе следниот: 

 

 

           З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА  ОДЛУКАТА ЗА    УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 

УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ НА КП.БР. 1970/1 КО ЛЕСКОЕЦ 

 

 
СЕ ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  утврдување потреба од донесување урбанистичко - 

планска документација, со цел вклопување на бесправно изградените објекти на КП.бр. 1970/1 

КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.10.2018 

година. 

 

Број 09-15203/90                                                                                                ОПШТИНА ОХРИД 
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e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
  

 

30.10.2018 год.                                                                                                        Градоначалник 

О х р и д                                                                                                       д-р  Јован Стојаноски,с.р.   

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за постапување 

со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ бр. 23/2011, 155/2012, 53/13, 72/13, 

44/14, 115/14, 199/14, 124/15, 129/15, 217/15,31/16 и 190/17), како и член 2 став 2, 5 и 6 од 

Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска 

документација („Службен весник на РМ“ бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на 

општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07, 01/08, 10/10, 05/11, 09/14  и 

14/14), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 30.10.2018 година, ја донесе 

следната: 

              О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ УРБАНИСТИЧКО - ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА, 

СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИTE ОБЈЕКТИ НА КП.БР. 1970/1 

КО ЛЕСКОЕЦ 

 

Член 1 

Со оваа одлука се утврдува потребата од донесување урбанистичко-планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со цел 

вклопување на бесправно изградените објекти на KП.бр.1970/1 КО Лескоец, којшто  се надвор 

од урбанистичка документација. 

Член 2 

Составен дел на оваа одлука е извод од планска документација. 

     Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

  

Број  08-15203/46                                                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

30.10.2018 год.                                                                                                Претседател, 

О х р и д                                                                                                    Живка Ангелоска,с.р. 


